Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL30x7H
PFL30x7T
PFL30x7K
PFL35x7H
PFL35x7T
PFL35x7K

ET Kasutusjuhend

PHILIPS



Sisu

1 Alustamine 3
Teleri Glevaade 3
Teleri juhtseadised 3
Téhtis informatsioon 5
Sadstvus 9
Spikker ja tugi 10

2  Teleri kasutamine 11
Teleri vaatamine 11
Telekava vaatamine 14
Meediumi sisu vaatamine 15
Smart TV sirvimine 16

3 Kasutage oma telerit paremini 18
Méangude mangimine 18
Teleteksti vaatamine 18
Lukkude ja taimerite seadistamine 19
EasyLinki kasutamine 21
Scenea vaatamine 23

4  Teleri seadistamine 24
Pilt ja heli 24
Kanali seaded 25
Satelliidi seaded 27
Keeleseaded 28
Universaaljuurdepddsu seaded 29
Muud seadistused 30
Tarkvara uuendamine 31
Tehaseseadete taastamine 31

5 Teleri tihendamine 32
Teave kaablite kohta 32
Seadmete Uhendamine 34
Muude seadmete Uhendamine 41
Vaadake kiilgethendatud seadme
programmi 43
Vork ja Internet 43
Uldliides 46

6  Veaotsing 47
Uldised probleemid 47
Kanaliprobleemid 47
Pildiga seotud probleemid 48
Heliprobleemid 48
Uhendusprobleemid 49
Vorguprobleemid 49
Philipsiga Ghenduse vBtmine 50

ET

Toote spetsifikatsioon 51
Toide ja vastuvatt 51
Ekraan ja heli 51
Ekraani lahutusvdime 52
Multimeedia 52
Uhenduvus 53
Toetatud teleri kinnitused 54
Kasutusjuhendi versioon 55
Indeks 56



1 Alustamine

Teleri tulevaade

Telekavad

Praegu ja jargmisena ndidatavate saadete Vi
kaheksa pdeva EPG-st (elektroonilisest
telekavast) saate vaadata, mis on parasjagu
eetris ja mis on tulemas.

Korglahutusega teler

Kui teie teleril on kérglahutusega (HD)
ekraan, saate vaadata HD-videoid jargmiste
ja enamategi seadmete kaudu:

e Blu-ray plaati esitav HDMl-kaabliga
Uhendatud Blu-ray plaadiméangija,

e DVD-plaati esitav HDMI-kaabliga
Uhendatud kvaliteetne DVD-mangija,

e eetri kaudu HD edastaja (DVB-T vai
DVB-T2 MPEGH4),

e HDMl-kaabliga thendatud kaablivrgu
voi satelliidi kaudu HD-sisu edastav
digitaalne HD-vastuvotja,

e HD-minge mingiv HDMl-kaabliga
Uhendatud HD-méangukonsool.

EasyLink

Kui Ghendate teleri seadmega, kus on
lubatud HDMI-CEC (tarbijapoolne
elektrooniline juhtimine), nagu
Blu-ray-méangija voi kodukinoga, saate neid
samal ajal Uhe kaugjuhtimispuldiga juhtida.
Lihtsalt IUlitage pdrast Ghendamist sisse
EasyLink.

Intuitiivsed menutid

Teleri intuitiivsete menlilide abil padsete
lihtsalt soovitud kanalile v&i meediumifaili
juurde v3i saate teleri seadeid vastavalt oma
vajaduste jdrgi kohandada.

Smart TV

Smart TV* rakenduste komplektiga saate

teleri oma digimaailma keskuseks muuta.

e Kui Uhendate teleri koduvdrguga, saate
koduvdrgus olevast arvutist v3i
meediaserverist filme, pilte ja muusikat
jagada.*

e Kui Uhendate teleri Intemetiga, saate
YouTube Leanbacki ja teiste Smart TV*
rakenduste abil vaatamiseks edastada
filme ja pilte, kuulata muusikat ja teha
palju muud.

e Lisage kdnedele uus mddde ning vatke
Uhendust sGprade ja sugulastega suurel
ekraanil. Saate teha videokdnesid teleri
abil, kasutades Philipsi HD-meediaboksi
ja Philips TV videokaamerat (mdlemaid
miUakse eraldi). Nautige mugavalt oma
diivanil HD-videot ja suureparast
helikvaliteeti ning alustage helistamist!*

*Saadaval ainult teatud mudelitel.

Teleri juhtseadised

Meediumi sisu taasesitus

Kui Ghendate oma teleri USB-méluseadmega,

saate laiekraantelerist nautida suurepérase
heliga filme, muusikat ja pilte.

Tagumised juhtseadised

1. & (Ootereziim): teleri sisse- vOi
vdljaldlitamine.

2. CH +/- (Kanal +/-): jargmisele voi
eelmisele kanalile IUlitamine.

3. 8 (Allikas): pdas Uhendatud seadmesse.

4. 1 +/- (Helitugevus +/-): helitugevuse
suurendamine voi vahendamine.

ET 3

Eesti



Sensorid

-
.

1. Kaugjuhtimispuldi sensor
Suunake kaugjuhtimispult sensori poole.
Jalgige, et otse kaugjuhtimispuldi ja teleri

vahelisel alal poleks takistuseks modblit ega
muid objekte.

Kaugjuhtimispult

1. O (Ootereziim): teleri sisse- vOi ootele
[dlitamine.
2. Esitamise nupud: meediumifailide

taasesituse juhtimine.

3. 83 SOURCE: pids tUhendatud seadmesse.
4. @ FORMAT: pildivormingu muutmine.

5. &2 TV: teleri vaatamiseks allika
vahetamine.

ET 4

6. & (Algusesse): pads kodumenuusse.
7. OK: sisestuse v3i valiku kinnitamine.
8. AV« P (Noolenupud): mentides

navigeerimine ja Uksuste valimine.

9 —0¢ o———10

11 —¢ oer— 12

ADJUST OPTIONS

9. = LIST: péis telekanalite loendisse.

10.03) INFO: praeguse tegevuse kohta teabe
kuvamine.

11. it ADJUST: teleri sitete reguleerimine.
12. @ OPTIONS: pdds saadaolevate valikute
juurde.

13.  (Tagantvaade): eelmisele
menUdlehele naasmine vdi telerifunktsioonist
vdljumine.

14. CH-/CH+: kanalite vahetamine.

15. +/- (Helitugevus): helitugevuse
reguleerimine.

16. v (Vaigistus): heli vaigistamine voi
taastamine.



17. Varvilised nupud: toimingute vai valikute
valimine.

Nupud funktsioneerivad vastavalt
teenusepakkuja pakutavatele teenustele.

18. SUBTITLE: subtiitrite sisse- v&i
vdljalUlitamine.

19. 0-9 (Numbrinupud): telekanalite valimine
vOi teksti sisestamine.

20. TEXT: teleteksti sisse- voi véljaltlitamine.

Tahtis informatsioon

EasyLinki juhtseadised

Markus: EasyLinki juhtseadised on saadaval,
kui Uhendatud seade Uhildub HDMI-CEC-ga.

EasyLinki juhtseadiste abil saate juhtida oma
telerit ja muid HDMI-CEC seadmeid Uhe
kaugjuhtimispuldiga.

Juurdepaas EasyLinki juhtseadistele

1. Vaadates thendatud HDMI-CEC seadme
sisu, vajutage & OPTIONS.

2. Valige [Kuva kaugjuhtimispult], seejarel
vajutage OK.

3. Valige EasyLinki juhtnupp ja vajutage
seejarel OK.

EasyLinki kohta saate lisateavet jaotisest
Kasutage oma telerit paremini > EasyLinki
kasutamine (Lehekdlg 21).

Ohutus

Lugege enne oma teleri kasutamist kdik

juhised Idbi ja veenduge, et saate neist aru.

Kui kahju on p&hjustatud juhiste eiramisest,

siis garantii ei kehti.

Elektriloogi voi tulekahju oht!

e Telereitohi puutuda kokku vihma ega
veega. Arge kunagi asetage teleri
ldhedusse vedelikuanumaid, nditeks
vaase. Kui teleri peale voi sisse satub
vedelik, eemaldage teler kohe
seinakontaktist. V&tke thendust Philipsi
kasutajatoega ja laske telerit enne selle
kasutamist kontrollida.

e Arge kunagi asetage telerit,
kaugjuhtimispulti ega patareisid lahtise
tule voi muude soojusallikate ldhedusse,
sealhulgas otsese pdikesevalguse kitte.
Tule levimise valtimiseks hoidke kitnlad
ja muud leegid telerist,
kaugjuhtimispuldist ja patareidest alati

QB

e Arge kunagi asetage esemeid teleri
ventilatsiooniavadesse v&i muudesse
avaustesse.

e Arge kunagi laske kaugjuhtimispuldil ja
akudel/patareidel puutuda kokku vihma,
vee ega liigse kuumusega.

e Viltige pistikutele jdu avaldamist.
Veenduge, et pistik on tdielikult
sisestatud pistikupessa. Lahtised pistikud
voivad pdhjustada kaarlahendust v3i
tulekahjusid.

e Telerit pddrates veenduge, et te ei
venita toitejuhet. Toitejuhtme
venitamine v3ib rikkuda Uhendust ja
pohjustada kaarlahendust.

ET 5

Eesti



e Teleri toite lahtihendamiseks tuleb
teleri toitepistik votta elektrivorgu
seinakontaktist vélja. Tdmmake
toitejuhe seinakontaktist vilja alati
pistikust, mitte juhtmest. Toitejuhe,
-pistik ja elektrivdrgu seinakontakt
peavad alati olema kergesti
juurdepddsetavad.

Teleri kahjustamise oht!

e Rohkem kui 25 kg v&i 55 naela kaaluva
teleri tdstmiseks ja kandmiseks on vaja
kahte inimest.

e Kui paigutate teleri alusele, siis kasutage
kaasasolevat alust. Kinnitage alus kindlalt
teleri kilge. Asetage teler lamedale,
tasasele pinnale, mis on suuteline teleri
ja aluse raskust kandma.

e Kui kinnitate teleri seinale, siis kasutage
ainult teleri raskust kandvat
seinakinnitust. Uhendage seinakinnitus
seinaga, mis on suuteline teleri ja
seinakinnituse raskust kandma. TP
Vision Netherlands B.V. ei vota
vastutust valest seinale paigaldamisest
pShjustatud dnnetuste, vigastuste vOi
kahjude eest.

e Kuiteler on vaja hoiule paigutada,
monteerige alus teleri kiiljest lahti. Arge
kunagi asetage telerit selili koos alusega.

e Enne teleri Ghendamist seinakontakti
veenduge, et toitepinge vastab teleri
tagakiiljele trilkitud véirtusele. Arge
kunagi Uhendage telerit seinakontaktiga,
kui pinge on sellest erinev.

e Mbdned toote komponendid vdivad olla
klaasist. Vigastuste ja kahjustuste
valtimiseks, kiidelge ettevaatlikult.

ET 6

Laste vigastuse oht!

Jargige neid ettevaatusabindusid, et viltida

teleri imberkukkumist, mis v3ib lapsi

vigastada.

e Arge kunagi paigutage telerit pinnale,
mis on kaetud riide v&i muu
dratdmmatava materjaliga.

e Veenduge, et Ukski teleri osa ei ulatu dle
aluspinna nurga.

e Arge kunagi asetage telerit kdrgele
modbliesemele (nditeks raamaturiiulile)
ilma nii m&oblieset kui ka telerit seina
vOi sobiva toe kiilge kinnitamata.

e  Ridkige lastele, et moobli otsa ronimine
telerini ulatumiseks on ohtlik.

Patareide allaneelamise oht!

e Toode/kaugjuhtimispult v&ib sisaldada
nooppatareid, mida saab alla neelata.
Hoidke patareid alati véljaspool laste
kdeulatust!

Ulekuumenemise oht!

e Arge kunagi paigutage telerit piiratud
ruumi. Jatke alati teleri tmber
ventilatsiooniks vahemalt 4 tolli v3i 10
cm vaba ruumi. Veenduge, et kardinad
v3i muud esemed ei kata kunagi teleri
ventilatsiooniavasid.

Vigastuse, tulekahju voi toitejuhtme

kahjustuse oht!

e Arge kunagi asetage telerit v&i muid
esemeid toitejuhtme peale.

e Tdmmake enne dikest teleri toitepistik
pistikupesast vilja ja antenn kiljest dra.
Aikese ajal drge kunagi puudutage teleri,
toitejuhtme ega antennikaabli mingeid
Osi.

Kuulmiskahjustuse oht!

e Viltige korvaklappide kasutamist kdrge
helitugevusega v&i kaua aega jarjest.

Madalad temperatuurid

e Kui telerit transporditakse madalamal
temperatuuril kui 5 °C v&i 41 °F, siis
pakkige teler enne seinakontakti
Uhendamist lahti ja oodake, kuni teleri
temperatuur Ghtlustub
toatemperatuuriga.



Ekraanihooldus

e Teleriekraani kahjustuse oht! Arge
kunagi puudutage, lukake, hddruge ega
|66ge ekraani Uhegi esemega.

e Eemaldage teler enne puhastamist
seinakontaktist.

e Puhastage teler ja selle korpus pehme,
niiske lapiga. Arge kunagi kasutage teleri
puhastamiseks selliseid aineid nagu
alkohol, kemikaalid v&i majapidamises
tarvitatavad puhastusvahendid.

e Moonutuste ja vdrvide hajumise
valtimiseks plhkige veetilgad voimalikult
kiiresti dra.

e Voimaluse korral viltige likumatuid
kujutisi. Liikumatud kujutised on
kujutised, mis jadvad pikaks ajaks
ekraanile. Liikumatud kujutised on
ekraanimentidd, mustad ribad, kellaaja
ekraanikuvad jne. Kui olete sunnitud
likumatuid kujutisi kasutama, vdhendage
ekraanikahjustuste véltimiseks ekraani
kontrastsust ja heledust.

Teleri lukustamine

Teler on varustatud teleripdhjale paigaldatud
Kensingtoni turvapesaga. Teleri kaitsmiseks
ostke Kensingtoni vargusevastane lukk
(mUUakse eraldi).

Markus

2012 © TP Vision Netherlands B.V. K&ik
digused kaitstud. Tehnilised andmed vdivad
ette teatamata muutuda. Kaubamargid
kuuluvad ettevéttele Koninklijke Philips
Electronics N.V vdi vastavate kaubamérkide
omanikele. TP Vision Netherlands B.V. jatab
endale Siguse tooteid igal ajal muuta ilma
kohustuseta eelnevat varustust vastavalt
kohandada.

Selles juhendis sisalduvat teavet peetakse
piisavaks slsteemi eesmérgipdraseks
kasutamiseks. Kui toodet voi selle eraldi
mooduleid v3i toiminguid kasutatakse
otstarbel, mida pole selles juhendis
kirjeldatud, siis tuleb saada kinnitus sellise
kasutuse sobilikkuse ja véimalikkuse kohta.
TP Vision Netherlands B.V. garanteerib, et
materjal ise ei riku Uhtegi Ameerika
Uhendriikide patenti. Otseselt ega kaudselt ei
anta Uhtegi tdiendavat garantiid.

TP Vision Netherlands B.V. ei vastuta Uhegi
dokumendis esineda vdiva vea eest ega Uhegi
dokumendi sisust pShjustatud probleemi
eest. Philipsile edastatud vead kohandatakse
ja avaldatakse Philipsi tugiteenuse veebisaidil
nii kiiresti kui vdimalik.

Garantiitingimused

e Vigastuse, teleri kahjustuse v3i garantii
tihistamise oht! Arge kunagi proovige
telerit ise parandada.

Kasutage telerit ja selle lisaseadmeid
ainult tootja poolt ettendhtud viisil.
Teleri tagakuljele trikitud hoiatusmark
téhistab elektrilddgi ohtu. Arge kunagi
eemaldage teleri katet. Votke
hooldamise v3i parandamise asjus alati
Uhendust Philipsi kasutajatoega.

A A

CAUTION
DO NOT OPEN
ATTENTION

RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

ET 7

Eesti



e Kok selles juhendis keelatud toimingud
vOi kohandamised ja
monteerimistoimingud, mida selles
juhendis ei ole soovitatud v3i lubatud,
tlhistavad garantii.

Pikslite omadused

Sellel vedelkristallekraaniga/LED-idega tootel
on suur arv varvipiksleid. Ehkki tootel on
efektiivseid piksleid 99,999% voi rohkem,
voivad ekraanile pidevalt ilmuda mustad voi
heledad (punased, rohelised vdi sinised)
tdpid. See on ekraani strukturaalne omadus
(mis vastab Uldistele t66stusstandarditele) ja
see ei ole hdire.

CE-vastavus

C€

Toode on vastavuses direktiivide
2006/95/EU (madalpinge) ja 2004/108/EU
(elektromagnetiline Uhilduvus) pShinduete ja
muude asjakohaste sdtetega.

Vastavus elektromagnetviljade
standarditele

TP Vision Netherlands B.V. toodab ja muib
mitmeid tarbijatele suunatud tooteid, mis on
dldjuhul suutelised véljastama ja vastu v&tma
elektromagnetilisi signaale nagu kaik
elektroonilised seadmed.

Uks Philipsi peamistest dripShimatetest on
jalgida meie toodete puhul kiki vajalikke
tervise- ja ohutusalaseid ndudeid, vastata
kdigile kehtivatele seaduslikele nduetele ning
jadda toote tootmisprotsessi ajal kdigi
kehtivate EMF-standardite raamesse.

Philips on plihendunud sellele, et valja
arendada, toota ja turustada tooteid, mis ei
pdhjusta tervisekahjustusi. TP Vision kinnitab,
et kui ettevotte tooteid kasutatakse digesti
ning eesmdrgipdraselt, on nende ohutu
kasutamine testatud teadusliku
tdendusmaterjali pShjal.

Philips osaleb aktiivselt rahvusvaheliste
elektromagnetvdlja- ja ohutusstandardite
vdljaté&tamises, mis véimaldab Philipsil ndha
ette tulevikus tekkivaid standardiseeritud
ndudeid ja seetdttu saab Philips oma tooted
nendega varakult vastavusse viia.

ET 8

Kaubamargid ja autoridigused

Windows Media on Microsoft Corporationi
registreeritud kaubamark voi kaubamark
Ameerika Uhendriikides ja/voi teistes riikides.

OIDOLBY.
DIGITAL PLUS

Toodetud Dolby Laboratoriese litsentsi
alusel. Dolby ja kahekordne D-mérk on
Dolby Laboratoriese kaubamark.

HDMI ja HDMI High-Definition Multimedia
Interface ning HDMI-i logo on ettevétte
HDMI Licensing LLC kaubamargid voi
registreeritud kaubamargid Ameerika
Uhendriikides ja teistes riikides.

i<

Kensington ja Micro Saver on korporatsiooni
ACCO World Ameerika Uhendriikides
registreeritud kaubamdrgid, mis on
registreeritud ja mida hakatakse kasutama ka
teistes riikides k&ikjal maailmas.

Sdina

DLNA®, DLNA logo ja DLNA CERTIFIED®
on ettevdtte Digital Living Network Alliance
kaubamargid, teenindusmargid vai
sertifitseerimismargid.

DLNA on rakendatav ainult PFL35x7 korral.
K&ik muud registreeritud ja registreerimata

kaubamdrgid kuuluvad nende vastavatele
omanikele.



Saastvus

Energiatohusus

See teler on loodud energiatdhususe
funktsioonidega. Nende funktsioonide
kasutamiseks vajutage kaugjuhtimispuldil
rohelist nuppu.

e Energiasiastlikud pildiseaded: saate
rakendada mitmeid energiasddstlikke
pildiseadeid. Teleri vaatamise ajal
vajutage nuppu Roheline nupp, seejirel
valige [Energiasaast].

e Ekraan viljas: kui soovite kuulata ainult
teleri heli, saate teleri ekraani vilja
|litada. Muud funktsioonid toimivad
tavapdraselt edasi.

e Viike ootereziimi energiatarve:
tdiustatud toiteplokk vdhendab teleri
voolutarbimist eriti madalale tasemele
iima pideva ootereziimi funktsionaalsust
kaotamata.

e  Toitehaldus: tdiustatud toitehaldus aitab
teleri energiatarvet vihendada.
Personaalsete teleriseadistuste mdju
teleri suhtelisele energiatarbele ndete,
kui vajutate nuppu # ja seejdrel valite
[Seadistus] > [Vaadake demosid] >
[Active Control].

Kasutamise |opetamine

Teie toode on kavandatud ja toodetud
kvaliteetsetest materjalidest ja osadest, mida
on vdimalik ringlusse votta ning uuesti
kasutada.

Kui toote kiilge on kinnitatud labikriipsutatud
prigikasti simbol, siis kehtib tootele Euroopa
direktiiv 2002/96/EU. Palun viige ennast
kurssi elektriliste ja elektrooniliste toodete
eraldi kogumist reguleerivate kohalike
eeskirjadega.

Toimige oma kohalikele seadustele vastavalt
ja drge kdidelge vanu tooteid koos
olmepriigiga. Toote &ige kdrvaldamine aitab
vdltida v&imalikke negatiivseid tagajargi
keskkonnale ja inimeste tervisele.

Toode sisaldab akusid/patareisid, mille suhtes
kehtib Euroopa direktiiv 2006/66/EU ja mida
ei tohi kdidelda koos olmepriigiga. Palun viige
ennast kurssi akude/patareide eraldi kogumist
reguleerivate kohalike eeskirjadega, kuna dige
kérvaldamine aitab valtida voimalikke
negatiivseid tagajargi keskkonnale ja inimeste
tervisele.

ET 9

Eesti



EL-i energiamargis

Euroopa energiamargisel on ndidatud toote
energiatdhususe klass. Mida rohelisem on
toote energiatdhususe klass, seda vdhem
energiat see tarbib.

Margiselt leiate energiatdhususe klassi,
keskmise voolutarbimise t&6tava toote korral
ja 1 aasta keskmise energiatarbe. Toote
voolutarbimise vddrtused leiate ka oma riigi
Philipsi veebisaidilt aadressil
www.philips.com/TV.

Otsing teleri foorumis

Philipsi telerite kasutajad on teie kisimustele
voib-olla juba vastanud. Kilastage veebisaiti
www.supportforum.philips.com.

Spikker ja tugi

Spikri kasutamine

Ekraanil kuvatava abi menii avamiseks
vajutage nuppu Kollane nupp.

Abi ja teleri mentd vahel lUlitumiseks
vajutage nuppu Kollane nupp.

Kilastage Philipsi veebisaiti
Kui te ei leia vajalikku teavet ekraanil
kuvatavas mentds [Abi], kilastage Philipsi

toe veebisaiti aadressil
www.philips.com/support.

Philipsi toe veebisaidil saate teha ka jargmist:

e leida vastuseid korduma kippuvatele
kusimustele (KKK);

e alla laadida selle kasutusjuhendi
prinditavat PDF-vormingus versiooni;

e saata meili konkreetse kisimusega;

e vestelda v&rgus Philipsi kasutajatoega
(saadaval ainult teatud riikides).

ET 10

Philipsiga Gihenduse votmine

Toe saamiseks vdite Uhendust v&tta Philipsi
kohaliku kasutajatoega. Number on saadaval
tootega kaasasoleval teabelehel vi
veebiaadressil www.philips.com/support.

Enne Philipsiga Uhenduse v&tmist pange kirja
oma teleri mudel ja seerianumber. Selle
teabe leiate teleri tagakdljelt voi selle
pakendilt.


http://www.philips.com/TV
http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Teleri
kasutamine

Teleri vaatamine

Teleri sisse- voi valjaliilitamine

C—pm®

S

Liilitage teler sisse.

e Vajutage teleri toiteldlitit.

e Kuiteler on ootereziimis, vajutage
kaugjuhtimispuldil nuppu ©.

Markus: teler reageenib viikese viivitusega.

Napunaide: kui te ei leia kaugjuhtimispulti

Ules ja soovite telerit ootereziimist sisse

ldlitada, vajutage teleril nuppu CH +/-.

Teleri ootereziimi lllitamine

Vajutage kaugjuhtimispuldil ©.

Teleri kaugjuhtimispuldi sensor muutub

punaseks.

Teleri viljaltlitamine.

Vajutage teleril O.

Teler lulitatakse vdlja.

Markus: ootereziimis vai vdljalllitatud teler

tarbib vdga vahe energiat, kuid kasutab seda

mingil mddral siiski. Kui te ei kavatse telerit

pikemat aega kasutada, siis Uhendage see

toitekontaktist lahti.

Automaatne viljalllitamine

Teleri energiatdhususe seadete abil saate
voolu sddsta. Seaded on vaikimisi sisse
[Ulitatud, nii et kui neli tundi ei toimu
mingisugust kasutaja tegevust (nditeks
kaugjuhtimispuldi nupu voi tagapaneeli
juhtnupu vajutamine), lUlitub teler
automaatselt ootereziimile.

Automaatse valjaliilitamise keelamine

1. Vajutage teleri vaatamisel kaugjuhtimispuldi
nuppu Roheline nupp.

2. Valige [Autom. liilitus vilja], seejdrel
vajutage OK.

3. Valiku tegemiseks kasutage nuppu
Noolenupud ja seejdrel vajutage OK.

Teleri helitugevuse reguleerimine
Teleri helitugevuse suurendamine voi
vihendamine

e Vajutage kaugjuhtimispuldil +/-.

e Vajutage teleri killje peal <3 +/-.

m I
T S

Teleri heli vaigistamine voi aktiveerimine

e Helitugevuse vaigistamiseks vajutage
kaugjuhtimispuldi nuppu 6.

e vajutage heli taastamiseks uuesti 6.

Korvaklappide helitugevuse reguleerimine

1. Vajutage & > [Seadistus] > [TV seaded]

> [Heli].

2. Valige [Korvakl. heli], seejdrel vajutage

OK.

ET 11

Eesti



Telekanalite valimine

e Vajutage kaugjuhtimispuldi voi teleri
nuppu CH +/-.

e Vajutage kanali numbri sisestamiseks
Numbrinupud.

Lemmikute haldamine

Saate vaadata k3iki kanaleid v3i ainult
lemmikkanalite loendit nende kiiremaks
leidmiseks.

Vajutage kanalite nimekirjale
juurdepdédsemiseks = LIST.

Lemmikkanalite nimekirja loomine

1. Vajutage = LIST.

2. Valige lemmikuks mérgitav kanal, seejdrel
vajutage @ OPTIONS.

3. Valige [Margi lemmikuks], seejdrel
vajutage OK.

Valitud kanal margitakse &ra.

Kanali valiku tUhistamiseks valige [Eemalda
lemmiku marge] ja seejérel vajutage OK.
Kanalite nimekirja valimine

1. Vajutage = LIST, seejdrel vajutage

& OPTIONS.

2. Lemmikute nimekirja kanalite kuvamiseks
valige [Valige loend] > [Lemmik] v3i k3igi
kanalite kuvamiseks valige [K&ik].

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

ET 12

Kanalite nimekirja haldamine

Pdrast kanalite installimist saab neid hallata.

e Kanalite Umbernimetamine

e Kanalite Umberkorraldamine

e Digitaalsete raadiojaamade kuulamine

Kanalite imbernimetamine

Saate kanaleid Umber nimetada. Nimi

kuvatakse, kui kanalid on valitud.

1. Vajutage telenit vaadates = LIST.

Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Valige Umbernimetatav kanal ja vajutage

seejarel & OPTIONS.

3. Valige [Umbernim], seejirel vajutage OK.

4. |ga tdhemadrgi valimiseks vajutage nuppe

Noolenupud, seejdrel vajutage OK.

e Vajutage sisestusekraanil nuppu OK, et
aktiveerida Onscreen Keyboard
(Ekraaniklaviatuur), voi

e vajutage [ABC] vdi [abc] suur- voi
vdiketdhe valimiseks.

5. Kui olete I8petanud, valige [Valmis],

seejdrel vajutage kinnitamiseks OK, kui seda

kusitakse.

6. Véljumiseks vajutage 3.

Kanalite imberkorraldamine

Pdrast kanalite installimist saate kanalite

loendi Umber korraldada.

1. Vajutage telerit vaadates = LIST.

Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Vajutage B OPTIONS.

3. Valige [Umberkorraldus], seejirel vajutage

OK.

4. Valige Umberkorraldatav kanal, seejrel

vajutage OK.

5. Vajutage nuppe Noolenupud, et viia

esiletdstetud kanal teise asukohta, ja vajutage

seejdrel OK.

6. Vajutage & OPTIONS.

7. Valige [Umberkorraldus va], seejrel

vajutage OK.

Digitaalsete raadiojaamade kuulamine

Kui digitaalsed raadiokanalid on saadaval,

saate neid kuulata. Need installitakse

automaatselt telekanalite installimisel.

1. Vajutage telerit vaadates = LIST.

Kuvatakse kanalite loend.

2. Vajutage & OPTIONS.

3. Valige [Valige loend] > [Raadio], seejdrel

vajutage OK.

4. Valige raadiokanal, seejdrel vajutage OK.



Allika valimine

Uhendatud seadme sisu saate vaadata tihel

jargmistest viisidest.

e Lisage selle ikoon lihtsaks juurdepddsuks
kodumendiUsse, seejarel valige see
kodumendilst.

e Valige allika mentdst.

Markus: kui Uhendate teleriga
HDMI-CEC-Uhilduva seadme, lisatakse see
automaatselt kodumentdsse.

Uue seadme lisamine

1. Uhendage seade kilge ja lillitage see sisse.

2. Vajutage #r.

3. Valige [Lisa uus seade], seejdrel vajutage

OK.

4. Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.

e Kuiteil palutakse valida teleritihendus,
valige konnektor, mida see seade
kasutab.

Kodumeniiiist vaatamine

Kui olete uue seadme kodumenidsse lisanud,
saate seadme kasutamiseks valida selle ikooni.

1. Vajutage M.

2. Valige kodumendilst seadme ikoon.

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

Allika mentiiist vaatamine

Konnektorite nimede loendi kuvamiseks
vOite vajutada ka 83 SOURCE. Valige
konnektor, millega seade teleriga Uhendada.
1. Vajutage 83 SOURCE.

2. Konnektori valimiseks loendist vajutage
Noolenupud.

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

Smart-seadete kasutamine

Teie teleril on piltide ja heli Smart-seaded.

Saate neid seadeid rakendada voi kohandada.

Valige oma eelistatud pildiseaded

1. Vajutage telerit vaadates #t ADJUST.

2. Valige [Smart pilt].

3. Valige, seejdrel vajutage OK.

o [Isiklik]: kohandatud pildiseadistuste
rakendamine.

e [Ergas]: rikkalikud ja diinaamilised
seadistused, sobivad ideaalselt
pdevavalguses kasutamiseks.

e [Loomulik]: loomulikud pildiseadistused.

e [Kino]: parimad seadistused filmide
vaatamiseks.

e [Mang]: parimad seadistused madngude
mangimiseks.

e [Energiasaast]: kdige
energiasadstlikumad seadistused.

e [Standardne]: vaikeseadistused, mis
sobivad enamike keskkondade ja
videotllpidega.

e  [Foto]: parimad seadistused fotode
vaatamiseks.

e [Kohandatud]: isikliku pildiseadistuse
kohandamine ja salvestamine.

Valige oma eelistatud heliseaded

1. Vajutage telerit vaadates tt ADJUST.

2. Valige [Smart heli].

3. Valige, seejarel vajutage OK.

e [Isiklik]: kohandatud heliseadete
rakendamine.

e  [Standardne]: vaikeseadistused, mis
sobivad enamike keskkondade ja
helittipidega.

e [UUDISED]: parimad seadistused kdne,
nt uudiste jaoks.

e  [Kino]: parimad seadistused filmide
vaatamiseks.

e [Mang]: parimad seadistused madngude
mangimiseks.

e [DRAAMA]: parimad seadistused
seriaalide jaoks.

e [SPORT]: parimad seadistused
spordisaadete jaoks.

ET 13

Eesti



Saate pildivormingut video allika jargi muuta.

1. Vajutage &8 FORMAT. Saate digitaalsete telekanalite teavet vaadata
2. Valige pildi kuvasuhe, seejirel vajutage edastajate pakutavatest telekavadest. See
kinnitamiseks OK. teave voib sisaldada jargmist:

e  kanali ajakava praeguse pdeva (niid ja
jdrgmisena) voi kuni 8 pdeva kohta, kui
teie edastaja seda toetab

e  saadete |Uhikokkuvotted

Saadaolevad pildi kuvasuhted olenevad

videoallikast.

e [Automaatne tditmine]: pildi suurus
hddlestatakse ekraani tditvaks (subtiitrid

jadvad nihtavaks). Soovitatakse ekraani Markus: telekavad on saadaval ainult teatud
minimaalseks moonutamiseks (kuid riikides.
mitte kdrglahutuse v3i arvuti jaoks). Telekava seadistamine

e [Automaatne suum]: pilt suurendatakse
ekraani tditvaks. Soovitatakse ekraani .

L . . seadeid.
minimaalseks moonutamiseks (kuid 1. Vajutage #.
mitte kdrglahutuse vai arvuti jaoks). 2. Valige [Telekava].

e [Super suum]: 4:3 kuvasuhtega
eemaldatakse Ulekannete kiilgedelt
mustad ribad. Ei soovitata kdrglahutuse
voi arvuti puhul.

Kontrollige enne telekava kasutamist jargmisi

Telekava avamine
1. Vajutage .
2. Valige [Telekava], seejdrel vajutage OK.

e [4:3] kuvab klassikalise 4:3 vormingu. Telekava valikute kasutamine

e [Filmi suurus 16:9]: 4:3 vorming Kuvatavat teavet saate kohandada tegema
mastaabitakse olekusse 16:9. Ei jargmist.
soovitata kérglahutuse v&i arvuti puhul. e Meelde tuletama, kui saated algavad

e [Laiekraan]: 4:3 vorming suurendatakse e Kuvama ainult eelistatud kanaleid
olekusse 16:9. 1. Vajutage telekavas & OPTIONS.

e [Mastaapimata]: maksimaalne detailsus 2. Valige, seejirel vajutage OK.
arvuti jaoks. Saadaval ainult siis, kui e [Meeldetul. sead.]: saadete
arvutireZiim on pildimendids valitud. meeldetuletuste seadmine.

e [Eem. meeldetuletused]: saadete
meeldetuletuste tlhistamine.

e [Paeva muutmine]: kuvatava pdeva
valimine.

e [Naita teavet]: saate teabe kuvamine.

e  [Otsing Zanri jargi]: telesaadete
otsimine zanri jargi.

e [Ajakava meeldetuletused]: saadete
meeldetuletuste kuvamine.

e  [EPG andmete hankimine]: viimaste
saadete teabe uuendamine.

ET 14



Meediumi sisu vaatamine

Mida te teha saate

Saate esitada videoid, fotosid ja muusikat

jargmistelt seadmetelt.

e Koduvdrgu kaudu Uhendatud arvuti
(ainult vérgukonnektoriga mudelite
korral)

e Teleriga Uhendatud USB-seade

Failide esitamine

1. Vajutage #.

2. Valige [Sirvi vorku], seejdrel vajutage OK.
Kui algab v&rgu installimine, jargige ekraanile
ilmuvaid juhiseid.

3. Valige sisubrauserist fail, seejdrel vajutage
esitamiseks OK.

4. Esitamise juhtimiseks vajutage
kaugjuhtimispuldil nuppe Esitamise nupud.

Failide esitamine arvutist

Mis on vajalik

Saadaval ainult teatud mudelitel.

e Riistvaraline vai traadita koduvark, mis
on Uhendatud universaalset
isehdélestamist toetava (UPnP)
ruuteriga.

e Philipsi traadita USB-adapter (PTAO1)
v3i LAN-kaabel, mis Uhendab teleri teie
koduvdrguga.

e Arvutis to6tav meediumiserveri
programm.

e Arvuti tulemUiri sobivad seaded, mis
lubavad meediumiserveri programmi
kaitada.

Vorgu seadistamine

1. Uhendage oma teler ja arvuti samasse
koduvdrku. Vt jaotist (Lehekdlg 43).

2. Lulitage arvuti ja ruuter sisse.

Markus.

Kui seade ei taastu DLNA-reziimis viliste
elektriliste hdirete (nt elektrostaatilise laengu)
tottu, on ndutav kasutaja sekkumine.

Meediumi sisu jagamise seadistamine

1. Installige meediumifailide jagamiseks oma

arvutisse meediumiserveri programm. Mdned

saadaolevad meediumiserveri programmid

on jargmised.

e Arvutile: Windows Media Player 11
(v3i uuem) v3i TVersity

e Macile: Twonky

2. Lulitage meediaserveri abil oma arvutis
sisse meediumi jagamine. Lisateavet
meediaserveri seadistamise kohta vaadake
meediaserveri veebisaidilt.

Failide esitamine USB-It

USB-méluseadmel olevaid pilte, videoid ja

muusikafaile saab teleris esitada.

Ettevaatust:

e TP Vision ei vastuta
USB-salvestusseadme toe puudumise
ega seadmes olevate andmete
kahjustumise v&i kadumise eest.

e Arge koormake USB-porti iile. Kui
Uhendate teleriga USB-méluseadme, mis
tarbib elektrit rohkem kui 500 mA, siis
veenduge, et see on Uhendatud vdlise
toiteallikaga.

USB sisu vaatamine

1. Uhendage USB-seade teleri USB-pessa.

2. Vajutage M, valige [USB sirvimine],

seejdrel vajutage OK.

3. Valige sisubrauserist fail, seejdrel vajutage

esitamiseks OK.

4. Esitamise juhtimiseks vajutage

kaugjuhtimispuldil nuppe Esitamise nupud. Vt

jaotist Teleri kasutamine > Meediumi sisu

vaatamine > Esituse suvandid (Lehekdlg 16).

ET 15

Eesti



Esituse suvandid

Video vaatamine

Videofaili valimiseks vajutage Noolenupud,

seejdrel vajutage OK.

e Peatamiseks vajutage Il

e | 3petamiseks vajutage I

e Tagant- v3i eestpoolt otsimiseks
vajutage 4« / PP

e Vajutage sisubrauserist vdljumiseks .

Video taasesituse suvandid

Video esitamise ajal vajutage & OPTIONS,

et padseda ligi jargmistele videosuvanditele.

e [Subtiitrid]: valib saadaolevad
subtiitriseaded.

e [Helikeel]: valib heli saadaoleva keele.

e  [Korda]: kordab videot, lugu voi
albumit.

e [Naita teavet]: kuvab faili nime.

o [Okoseaded]: valib
energiasdastureziime.

Muusika kuulamine

Muusikapala valimiseks vajutage Noolenupud,

seejdrel vajutage OK.

e Peatamiseks vajutage Il

e | Bpetamiseks vajutage B

e Muusikapalas tagant- v&i eestpoolt
otsimiseks vajutage 44 / PP

e Vajutage B sisubrauserist véljumiseks.

Muusika taasesituse suvandid

Jargmistele muusikasuvanditele juurdepddsuks

vOi nendest valjumiseks vajutage

5 OPTIONS.

e [Kordus]: kordab laulu v3i albumit.

e [Esita korra]: esitab loo Uks kord.

e [Juhuslik sees] / [Juhuslik viljas]: lubab
vOi keelab lugude juhusliku esituse.

e [Naita teavet]: kuvab faili nime.

o [Okoseaded]: valib
energiasadsturezime.

Piltide vaatamine

Pildi valimiseks vajutage nuppe Noolenupud,

seejdrel vajutage slaidiesituse alustamiseks M.

e Peatamiseks vajutage Il

e | Bpetamiseks vajutage B

e Pildi otsimiseks vajutage nuppe
Noolenupud.

e  Vajutage 3 sisubrauserist valjumiseks.

ET 16

Piltide slaidiesituse suvandid

Jargmistele pildisuvanditele juurdepddsuks voi

nendest valjumiseks vajutage & OPTIONS.

e [Slaidiesituse tGleminekud]: valib
Ulemineku Ghelt pildilt teisele.

e [Slaidiesituse tihedus]: valib slaidiesituse
ajal pildi ekraanile kuvamise kestuse.

e [Kordus] / [Esita korra]: slaidiesituse
Uhekordne v&i korduv vaatamine.

e [Juhuslik viljas] / [Juhuslik sees]: lubab
vOi keelab slaidiesituse ajal piltide
juhuvaliku.

e [Poora kujutist]: p&orab pilti.

e [Naita teavet]: kuvab pildi teabe.

e [Scenea mairamine]: laadib valitud pildi
teleri taustapildiks. Vt jaotist Teleri
parem kasutamine > Scenea vaatamine
(Lehekdlg 23).

Smart TV sirvimine

Mida te teha saate
*Saadaval ainult teatud mudelitel.

Internetirakenduste abil, mis on teie teleri
jaoks spetsiaalselt kohandatud Intermneti
veebisaidid, saate nautida jargmisi
funktsioone.

e  Videote vaatamine vorgus

e Vahelejddnud telesaadete vaatamine
Markus.

e Smart TV teenused ja rakendused
erinevad riigiti.

e Vahelejddnud telesaateid vaadata
v&imaldavate rakenduste ja nende
telesaadete saadavus sSltub riigiseadest
teie teleris. Pakutavate telesaadete
kohta teabe saamiseks avage telekava
rakenduses.

e Smart TV nditab Uhte lehte korraga ja
tdisekraanil.

e Telerei pruugi kdiki veebisaite tdielikult
ndidata. Lisandmooduleid néudvad
funktsioonid ei pruugi saadaval olla.

e TP Vision Netherlands B.V. ei kanna
mingit vastutust sisuteenuse pakkujate
poolt edastatava sisu ja sisu kvaliteedi
eest.



Mis on vajalik

1. Uhendage teler koduvérgus Internetti.
2. Uhendage kiire ihendusega ruuter oma
koduvdrgus Intemetti.

3. Lulitage ruuter sisse.

4. Installige vork. Vt jaotist  (Lehekdilg 43).

\

i~
v s

—

Smart TV rakenduste avamine

Kui teler on teie koduvérgu kaudu Internetti
Uhendatud, saate koduvdrgus YouTube'i
videoid ja meediumifaile vaadata.

YouTube Leanback

1. Vajutage .

2. Valige [YouTube], seejirel vajutage OK.
3. Videote vaatamiseks jargige ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

4. Véljumiseks vajutage .

Vorgu sirvimine

1. Vajutage #.

2. Valige [Sirvi vorku], seejdrel vajutage OK.

3. Valige Uhendatav vork.

4. Faili valimiseks vajutage nuppu
Noolenupud, seejirel vajutage OK.
5. Viljumiseks vajutage .

ET

17

Eesti



3 Kasutage oma
telerit paremini

Teleteksti vaatamine

Mangude mangimine

Mangukonsooli lisamine

Saate mingukonsoolidega mangida teleri
laiekraanile kuvatud suurepdrase heliga
mange. Enne alustamist Uhendage
méangukonsool teleriga. Vt jaotist Teleri
tihendamine > Seadmete (ihendamine >
Mangukonsool (Lehekdlg 38).

Hdlpsaks juurdepadsuks lisage mangukonsool
avamendilsse.

1. Vajutage #.

2. Valige [Lisage oma seadmed] >
[Mangukonsool], seejdrel vajutage OK.

3. Jargige méngukonsooli lisamiseks
ekraanijuhiseid.

Lehekiilje valimine

Saate ndha teleteksti nende kanalite

vaatamisel, mis edastavad teleteksti.

1. Valige teleteksti edastav kanal, seejdrel

vajutage TEXT.

2. Lehte on v&imalik jargmiste toimingutega

valida.

e Sisestades lehekdlje numbri
Numbrinupud abil.

e Jdrgmise vOi eelmise lehe kuvamiseks
vajutage CH+/CH-.

e Vajutades vdrvikoodiga elemendi
valimiseks Varvilised nupud.

3. Véljumiseks vajutage .

Manguseade

Ménguvalik Smart-pildiseadetes optimeerib

teleriekraani nii, et mangimisel ei teki viivitusi.

e Kui lisate madngukonsooli kodumendiisse
seadmena [Mangukonsool], lilitub teler
automaatselt manguseadele.

e Kui teie mangukonsool on automaatselt
lisatud kodumeniUsse Blu-ray
plaadiméngija voi DVD-mangijana,
maddrake enne mangima hakkamist
funktsiooni [Smart pilt] seadeks [Mang].

Manguseadele liilitumine

1. Vajutage #t ADJUST.

2. Valige [Smart pilt] > [Mang], seejérel
vajutage OK. Teler on mangimiseks valmis.
Markus: manguseanssi [dppedes llituge
tagasi tavalisele Smart-pildiseadele.

ET 18

Teleteksti suvandid

1. Vajutage teleteksti vaatamise ajal

5 OPTIONS.

2. Valige suvand:

e  [Peata Ik] / [Vabasta Ik]: kiilmutab voi
vabastab kuvatud lehekdlje.

e [Kaksikekraan] / [Taisekraan]: lubab
vOi keelab teleteksti kaksikekraaniga.
Kaksikekraani korral kuvatakse teleri
ekraani kahel poolel praegune kanal ja
teleteksti Ulekanne.

e [T.O.P. iilevaade]: lehekiilgede tabel
(Table Of Pages — T.O.P.) — teleteksti
edastus voimaldab teil liikuda Uhelt
teemalt teisele lehekiljenumbreid
sisestamata.

e [Suurenda] / [Tavakuva]: suumib lehte.
Vajutage Noolenupud suurendatud
kuvas likumiseks.

e  [Naita]: peidab v3i toob nihtavale
lehekdlje varjatud teabe, niiteks
mdistatuste voi puslede lahendused.

e  [Lappa alamlehekiilgi]: kui alalehed on
saadaval, nditab kdiki automaatselt.

e [Keel]: IUlitab teisele keelerlihmale, et
erinevaid mérgististeeme Sigesti kuvada.

3. Véljumiseks vajutage & OPTIONS.



Teleteksti keel

Digitaalsete telekanalite korral, mille jaoks
edastajad pakkuvad erinevaid teleteksti keel,
saate valida eelistatud esmase ja teisese
keele.

1. Vajutage M.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] v&i
[Satelliidi seaded].

3. Valige [Keeled] > [Pohiline teletekst] voi
[Lisateletekst].

4. Valige keel, seejdrel vajutage OK.

Alamlehekiiljed

Kui teleteksti leht sisaldab mitut alamlehte,
saate neid jdrjest vaadata. Need
alamlehekdljed on ndidatud pdhilehekdlje
numbri korvale kuvatud ribal.

Kui alamlehed on saadaval, vajutage nende
valimiseks 4 v3i P.

teletekst 2.5

Teletekst 2.5 abil saate vaadata tavalisest
teletekstist enamate varvide ja parema
graafikaga teleteksti. Kui kanal edastab
teleteksti 2,5, lulitatakse see automaatselt
sisse.

Teletext 2.5 sisse/vilja lilitamine

1. Vajutage M.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused].

3. Valige [Teletekst 2,5] > [Sees] vai
[Viljas], seejdrel vajutage OK.

Lukkude ja taimerite
seadistamine

Digitaalne teletekst

Kui digitaalse telekanali edastaja pakub
spetsiaalset digiteksti vai interaktiivseid
teenuseid, saate vaadata digitaalset teleteksti.
Sellistel kanalitel, nagu BBC1, voib olla
interaktilvsemate funktsioonidega digitaalne
teletekst.

Markus: digiteksti teenused blokeeritakse, kui

subtiitreid edastatakse ja sisse lUlitatakse. Vit

jaotist Teleri seadistamine > Keeleseaded >

Subtiitrid (Lehekdlg 29).

Kui ollakse digitaalse teleteksti reZiimis:

e Vajutage Noolenupud suvandi
valimiseks voi esiletdstuks.

e Vajutage suvandi valimiseks Varvilised
nupud, seejdrel vajutage OK
kinnitamiseks v&i aktiveerimiseks.

Kell

Saate teleris kuvada kella. Kell kuvab aega,
mida edastab teie teleteenuste operaator.

Teleri kella kuvamine

1. Vajutage telerit vaadates & OPTIONS.
2. Valige [Kell], seejdrel vajutage OK.

Kell kuvatakse teleekraani Ulemises
parempoolses nurgas.

Kella reziimi muutmine

Saate kellareziimiks madrata automaatse voi
kasitsireziimi. Vaikimisi on selleks maaratud
automaatne reziim, mis siinkroonib
automaatselt kellaaega koordineeritud
maailmaajaga (UTC). Kui teie teler ei saa
UTC Ulekandeid vastu votta, seadke
kellareZiimiks [Kasitsi].

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused].

3. Valige [Kell] > [Automaatne kell].

4. Valige [Automaatne] v3i [Kasitsi], seejdrel
vajutage OK.

ET 19

Eesti



Suveaja sisse- ja viljaliilitamine

Saate oma piirkonna jargi suveaega sisse vOi
vdlja lulitada. Enne suveaja sisse- vOi
valjaltlitamist médérake kellareziimiks
[Automaatne kell] > [Kasitsi].

1. MeniUst [Kell] valige [Suveaeg].

2. Valige [Suveaeg] Vv3i [Standardaeg] ja
seejdrel vajutage OK.

Suveaeg on lubatud voi keelatud.

Teleri kella kasitsi seadistamine

Saate kuupdeva ja kellaaega kasitsi mddrata.
Enne alustamist méddrake kellareziimiks
[Kasitsi].

1. Valige mentdst [Kell] suvandid [Kuup.]
vOi [Aeg], seejdrel vajutage OK.

2. Tehke valik Noolenupud abil.

3. Valige [Valmis], seejdrel vajutage OK.

Unetaimer

Saate pédrast teatud aja méoddumist teleri
ootele lulitada. P66rdloenduse ajal madaratud
ajani saate teleri varem vdlja lUlitada v&i
unetaimeri ldhtestada.

1. Vajutage #.

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused] > [Unereziimi taimer].

3. Unetaimeri seadistamiseks vajutage
Noolenupud.

Unetaimeri v&ite seadistada kiimneminutiliste
sammudega kuni 180 minutiks. Unetaimeri
véljalUlitamiseks seadke see nulli peale.

4. Vajutage unetaimeri aktiveerimiseks OK.
Pérast madratud aja méddumist lulitub teler
ootele.

ET 20

Lapselukk

Laste kaitsmiseks sobimatute telesaadete
eest saate teleri lukustada voi
vanusepiiranguga saated blokeerida.
Lapseluku koodi mairamine voi muutmine
1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] vai
[Satelliidi seaded] > [Lapselukk].

3. Valige [Maarake kood] v3i [Muuda kood].
4. Sisestage kood Numbrinupud abil.

Napundide: koodi unustamisel sisestage
mistahes kehtiva koodi Ulekirjutamiseks
,8888".

Kanalite lukustamine ja vabastamine

1. Lapseluku menUust valige [Kanali lukk].
2. Valige lukustatav v&i vabastatav kanal,
seejarel vajutage OK.

3. Lapseluku koodi kisimisel sisestage see
nuppudega Numbrinupud.

4. Luku aktiveerimiseks taaskdivitage teler.
Markus.

Kui valite kanali kanalite loendist, palutakse
teil sisestada oma lukukood.

Vanemakontrolli reiting

Saate seadistada oma teleri kuvama ainult
teie lapse east vdiksema vanusepiiranguga
saateid. See piirang rakendub ainult nende
edastajate digikanalitele, kes mddravad oma
saadetele vanusepiirangud.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] voi
[Satelliidi seaded].

3. Valige [Lapselukk] > [Vanusepiirang].
Teil palutakse sisestada lapseluku kood.

4. Sisestage lapseluku kood Numbrinupud
abil.

5. Valige vanusepiirang, seejdrel vajutage OK.
K&ik programmid, mis Uletavad valitud
vanusepiirangu, blokeeritakse.

Teavet lapseluku koodide kohta vaadake
jaotisest Kasutage oma telerit paremini >
Taimerite ja lukkude seadmine > Lapselukk
(Lehekdlg 20).



EasyLinki kasutamine

Mida te teha saate

Saate maksimaalselt oma
HDMI-CEC-hilduvaid seadmeid kasutada
koos Philipsi EasyLinki tdiendatud
juhtimisfunktsioonidega. Uhendage
HDMI-CEC-Uhilduvad seadmed HDMI
kaudu oma teleriga ja juhtige neid samal ajal
teleri kaugjuhtimispuldiga.

Markus: teised kaubamargid kirjeldavad
HDMI-CEC funktsionaalsust teistmoodi.
Madned ndited on Anynet (Samsung), Aquos
Link (Sharp) v&i BRAVIA Sync (Sony). K&ik
kaubamargid ei thildu téielikult Philipsi
EasyLink ststeemiga.

Pérast Philips EasyLinki sisseltlitamist on
saadaval jargmised funktsioonid.

Uhe puutega esitus

HDMI-CEC-Uhilduvast seadmest sisu
esitamisel |Ulitub teler ootereZiimist sisse ning
digesse allikasse.

Uhe puutega ootereziim

Kui te vajutate teleri kaugjuhtimispuldil ®,
tlituvad teler ja kdik HDMI-CEC-Ghilduvad
seadmed ootereZiimi.

EasyLinki kaugjuhtimispult

Teleri kaugjuhtimispuldiga saate juhtida mitut
HDMI-CEC-Uhilduvat seadet.

Siisteemi heli juhtimine

Kui Ghendate HDMI ARC konnektori kaudu
teleriga HDMI-CEC-uUhilduva seadme, mis
sisaldab kdlareid, vite teleri heli hoopis
nendest kdlaritest kuulata.

Heli siinkroonimine

Kui Ghendate teleri kodukinoga, saate heli ja
videopilti stinkroonida, et pildi ja heli vahel ei
tekiks viivitust.

Pildikvaliteedi sailitamine

Kui teiste seadmete pilditd&tlusfunktsioonid
mojutavad teleri pildikvaliteeti, saate

pildikvaliteedi sdilitamiseks |tlitada sisse Pixel
Plus Linki.

Subtiitritega video kuva maksimeerimine
Mdned videote subtiitrid voivad video alla
eraldi subtiitrite rea luua, mis piirab video
kuvamisala. Video kuvamisala
maksimeerimiseks saate lUlitada sisse
automaatse subtiitrite nihke ja kuvada
subtiitreid videopildi kohal.

Lilita iihendav seade vilja

Kui thendav seade pole aktiivne allikas, saate
sddsta energiat, tehes teleris seadistuse, mis
lGlitab seadme ootereZiimile.

Mis on vajalik

e Uhendage HDMI kaudu vihemalt kaks
HDMI-CEC-Uhilduvat seadet. Vt Teleri
tihendamine > Seadmete tihendamine
(Lehekdlg 33).

e  Seadistage kdik HDMI-CEC-Uhilduvad
seaded digesti

e  Lulitage EasyLink sisse

Lilitage EasyLink sisse

1. Vajutage .

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >

[EasyLink] > [EasyLink].

3. Valige [Sees] voi [Viljas], seejdrel vajutage

OK.

Seadmete liheaegne juhtimine

Kui Ghendate mitu seda seadet toetavat
HDMI-CEC seadet, saate koiki neid
seadmeid teleri kaugjuhtimispuldiga juhtida.
Markus: see on tdiendav seade. Seda
seadistust mittetoetavad seadmed ei reageeri
teleri kaugjuhtimispuldi kdskudele.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >

[EasyLink].

3. Valige [EasyLinki kaugjuhtimine] > [Sees]

voi [Viljas].

4. Aktiveerimiseks vajutage OK.

Napunaiteid:

e Teleri juhtimisele tagasiltlitamiseks
vajutage M, seejdrel valige [TV
vaatamine].

e Mbdne muu seadme juhtimiseks vajutage
# ja valige kodumendiilst seade.

e Viljumiseks vajutage O.

ET 21

Eesti



EasyLinki nupud

Saate juhtida HDMI-CEC-Uhilduvaid

seadmeid jargmiste teleri kaugjuhtimispuldi

nuppudega.

e (O lUlitab teleri ja Uhendatud seadme
sisse vOi ootereZziimile.

e  Esitamise nupud: juhib videote v3i
muusika esitamist.

e Numbrinupud: valib pealkirja, peatiki
vai loo.

e  OK: alustab, peatab voi jatkab esitamist
Uhendatud seadmel, aktiveerib valiku voi
siseneb seadme mendidisse.

e 4«4/ PP otsib Uhendatud seadmes
edasi- v3i tagasisuunas.

e  #: kuvab teleri kodumendd.

Seadmeid saate juhtida ka teiste EasyLinki

nuppudega, mis on saadaval ekraanil kuvatava

kaugjuhtimispuldi (OSRC) kaudu.

EKKP kasutamine

1. Uhendatud seadmest sisu vaatamisel

vajutage & OPTIONS.

2. Valige [Kuva kaugjuhtimispult], seejirel

vajutage OK.

3. Valige ekraanil kuvatav nupp, seejdrel

vajutage OK.

4. Véljumiseks vajutage .

Kolarite valjundi valimine

Kui Uhendatud seade on HDMI-CEC-iga
Uhilduv, saate teleri helivdljundi jaoks
kasutada HDMI-kaablit. Veenduge, et
Uhendate seadme teleri HDMI-pistikupessa.
Vt jaotist Teleri iihendamine > Teave
kaablite kohta > HDMI. (Leheklg 32)

Teleri kolarite konfigureerimine

1. Vajutage .

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >

[EasyLink] > [TV kolarid].

3. Valige, seejdrel vajutage OK.

e [Viljas]: lUlitab teleri kolarid vélja.

e [Sees]: lulitab teleri k&larid sisse.

e  [EasyLink]: edastab teleri heli
HDMI-CEC seadme kaudu. Lilitage
reguleerimismeniiUst teleri heli
Uhendatud HDMI-CEC heliseadmele.

e  [EasyLinki autom. kaiv.]: teleri kdlarid

|Ulitatakse automaatsetlt vilja ja teleri
heli saadetakse Uhendatud HDMI-CEC
heliseadmesse.

ET 22

Kélarite valjundi valimine

kohandamismeniiiist

Kui valitud on [EasyLink] v3i [EasyLinki

autom. kaiv.], saate muuta teleri heli

thendatud HDMI-CEC seadmesse saatmise
viisi.

1. Vajutage telerit vaadates tt ADJUST.

2. Valige [Kolarid], seejdrel vajutage OK.

3. Valige jargmistest seadistustest Uks,

seejarel vajutage OK:

e [Televiisor]: vaikimisi sees.

Edastab teleri heli labi teleri ja
thendatud HDMI-CEC heliseadme,
kuni Uhendatud seade lilitub ststeemi
helikontrollile. P4rast seda suunatakse
teleri heli Uhendatud seadmesse.

e [Voimendi]: edastab heli Ghendatud
HDMI-CEC seadme kaudu. Kui
seadmes ei ole slisteemi helireZiim
lubatud, jatkatakse heli edastamist teleri
kolaritest. Kui [EasyLinki autom. kaiv.]
oli valitud, pakub teler voimalust Idlitada
Uhendatud seade ststeemi helireziimile.

HDMI ARC-iga uhilduva seadmega

Kui HDMI-ARC-iga Uhilduv seade ja teler

Uhendatakse HDMI ARC-i pistikupesa kaudu,

saab teleri heli jaoks kasutada HDMI-kaablit.

Taiendavat helikaablit ei ole vaja.

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >

[EasyLink].

3. Valige [HDMI1 - audio out] > [Sees].

4. Valige Uks jargmistest, seejdrel vajutage

OK.

e [Sees]: teleri heli tuleb ARC-iga
Uhilduvast Uhendatud seadmest.

e [Viljas]: teleri heli tuleb teleri k&laritest
v3i seadmest, mis on Uhendatud
digitaalheli vdljundi konnektori kaudu.

5. Taasesitamise juhtimiseks kasutage teleri

kaugjuhtimispuldi esitamise nuppe.

Teise seadme sisu kuulamine, kui teler on

ootereziimis

Kui see on saadavalsaate vajutada

ADJUST, et saada heli thendatud Philips

EasyLinki seadmest ajal, mil teler on

ootereziimil.



Heli stinkroonimine

Kui teler on Uhendatud kodukinoga ja pildi
ning heli vahel tekib viivitus, saate neid
stinkroonida.

e Kui kasutate Philipsi kodukino,
stinkroonitakse heli ja video
automaatselt.

e Teiste kaubamdrkide kodukinode korral
peate heli ja video slinkroonimiseks
sisse lUlitama teleri heli stinkroonimise
viivituse.

Helivaljundi viivituse sisseliilitamine

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli].

3. Valige [Heli viljundi viive] > [Sees],
seejdrel vajutage OK.

Lilita Ghendav seade vilja

Teleri saab seada vdlja IUlitama Uhendavaid
HDMI-CEC-iga thilduvaid seadmeid, kui
need pole aktiivseks allikaks. Teler lulitab
Uhendava seadme ootereziimile, kui see pole
10 minutit aktiivne olnud.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[EasyLink].

3. Valige [Auto switch off devices] > [Sees]
ja vajutage aktiveerimiseks OK.

Scenea vaatamine

Pildikvaliteedi sailitamine

Kui teiste seadmete pilditd&tlusfunktsioonid
mojutavad teleri pildikvaliteeti, saate sisse
tlitada Pixel Plus Linki.

Pixel Plus Linki sisselllitamine

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[EasyLink].

3. Valige [Pixel Plus Link] > [Sees], seejdrel
vajutage OK.

Mida te teha saate

Sceneaga saate pildi kuvada teleris
taustapildina. Kuvage vaikepilti voi laadige
taustapildiks oma pilt.

Taustapilti kuvatakse 240 minutit vOi
unetaimeri ajal.

Video kuvamise maksimeerimine

Mdned subitiitrid loovad video alla eraldi
subtiitrite rea, mis piirab video kuvamisala.
Video kuvamisala maksimeerimiseks saate
sisse lllitada automaatse subtiitrite nihke.
Subtiitreid kuvatakse siis videopildi kohal.
Automaatse subtiitrite nihke sisseliilitamine
1. Vajutage .

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[EasyLink] > [Autom. subtiitrite nihe].
3. Valige [Sees], seejdrel vajutage
aktiveerimiseks OK.

Markus: veenduge, et teleriekraani

pildivorming on [Autom. vormind.] v&i
[Filmi suurus 16:9].

Sisselilitamine

1. Vajutage #.
2. Valige [Scenea], seejdrel vajutage OK.

Kuvatakse vaikepilt.

Markus: taustapilti kuvatakse 240 minutit voi
unetaimeri ajal. Teavet unetaimeri kohta vt
jaotisest Kasutage oma telerit paremini >
Lukkude ja taimerite seadmine >
Unetaimer (Lehekdlg 20).

Teleri taustapildi laadimine

Taustapildiks saate laadida ka oma pildi.

Markus: uue pildi laadimisel kirjutatakse
olemasolev pilt Ule.

1. Uhendage USB-miluseade teleriga.

2. Vajutage M.

3. Valige [USB sirvimine], seejdrel vajutage
OK.

4. Seadistage pilt, seejdrel vajutage

5 OPTIONS.

5. Valige [Scenea madramine], seejdrel
vajutage OK.

6. Scenea-reziimist valjumiseks vajutage mis
tahes nuppu.

ET 23

Eesti



4 Teleri
seadistamine

Pilt ja heli

Seadete abi

Saate pildi- ja heliseadeid valida seadete
abilise abil, mis niitab kohe valitud seade
moju.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Pildi ja heli
kiirseaded], seejdrel vajutage OK.

3. Valige [Jatka], seejérel vajutage OK.
4. Eelistatud seadete valimiseks jargige
ekraanile iimuvaid juhiseid.

Rohkem pildiseadeid

Seadeid saate muuta pildimentds.

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Pilt],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige reguleeritav seade, seejdrel vajutage

e [Smart pilt]: juurdepdds eelmddratletud
Smart-pildiseadetele.

e [Lahtestamine]: tehase vaikeseadetele
ldhtestamine.

e [Tagantvalgustus]: teleri heleduse
muutmine valgustuse jdrgi.

e [Video kontrast]: heledate alade
intensiivsuse muutmine, jattes tumedad
alad muutumatuks.

e [Heledus]: tumedate alade intensiivsuse
ja Uksikasjade muutmine.

e [Varv]: varvikillastuse muutmine.

e [Teravus]: teravuse muutmine.

e [Miravahendus]: mira fittreerimine ja
vdhendamine.

e [Varjund]: vdrvitasakaalu muutmine.

ET 24

[Kohandatud varvit]: tooni seadistuse
kohandamine. (Saadaval ainult siis, kui
on valitud [Varjund] > [Kohandatud].)
[Digit. kristallselge]: tdpsemate seadete
juhtimine iga piksli peenhédlestamiseks,
et see sobiks Umbritsevate pikslitega.
Loob sdrava kdrglahutusega pildi.

- [Suurem teravus]: Ulima teravuse
tagamine, eriti pildi joonte ja kontuuride
osas

- [Diin. kontrastsus]: taseme
mdéramine, kus teler parandab
automaatselt pildi tumeda, keskmise ja
heleda ala Uksikasju.

- [Diin. taustvalg.]: voolutarbimise
vdhendamine, tuhmistades teleri
tagantvalgustust toa valgustatuse jargi.

- [MPEG miiravah.]: pildi digitaalsete
Uleminekute silumine.

- [Varvivéimendus]: varvide muutmine
eredamaks ja erksate vérvide korral
Uksikasjade lahutusvéime parandamine.
- [Gamma]: pildi heleduse ja
kontrastsuse mittelineaarne seade.
[Arvuti reziim]: Uksikasjade
maksimaalseks kuvamiseks pildivormingu
muutmine vorminguks [Mastaapimata],
kui arvuti on HDMI kaudu Ghendatud.
[Pildi vorming]: pildi kuvasuhte
muutmine.

[Ekraani déred]: pildi suuruse
muutmine.

[Pildinihe]: pildi asukoha liigutamine.
Seda seadet ei saa valida, kui
pildivorminguks on valitud [4:3],
[Automaatne taitmine], [Automaatne
suum] VOi [Laiekraan].



Rohkem heliseadeid

Seadeid saate muuta helimenius.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli],

seejdrel vajutage OK.

3. Valige muudetav seade, seejarel vajutage

OK.

e [Smart heli]: juurdepéds eelmdiratletud
Smart-heliseadetele.

e [Lahtestamine]: tehase vaikeseadetele
lahtestamine.

e [Eemalda heli]: helikvaliteedi
parandamine.

e [Bass]: bassi taseme muutmine.

e [Tiiskant]: tiiskanti taseme muutmine.

e [Ruumiline]: ruumilise heli
sisselllitamine.

e [Kohandatud varv]: dkiliste helitugevuse
muutuste automaatne reguleerimine,
nditeks kanalite vahetamisel.

e [Korvakl. heli]: kérvaklappide
helitugevuse muutmine.

e [Tasakaal]: vasak- ja parempoolse kdlari
tasakaalu muutmine.

e [Heli valjundi viive]: teleris kuvatava
pildi automaatne stinkroonimine
Uhendatud kodukinosUsteemi heliga.

e [Helivaljundi nihe]: helivdljundi viivituse
seade muutmine. Seda seadet ei saa
valida, kui [Heli valjundi viive] pole sisse
[Glitatud.

e [Digitaalviljundi vorming]: digitaalse
helikonnektori kaudu helivéljundi
valimine. Valige [PCM] mitte-PSC-heli
teisendamiseks voi [Multiplekskanal]
véljastamiseks kodukinosse.

e [Digitaalvaljundi tase]: PCM-heli
diskreetimismadra seadmine.

[Tavaline] — intensiivsus ja signaali
tugevus jddvad samaks; [Madal] —
intensiivsuse v3i signaali tugevuse
mdningane ndrgenemine.

Helivormingu valimine

Kui digitaalse telekanali edastaja edastab heli
mitmes vormingus, saate valida helivormingu.
1. Vajutage M.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] vai

[Satelliidi seaded] > [Keel].

3. Valige seade, seejirel vajutage OK.

e  [Eelistatud helivorming]: standardse
helivormingu (MPEG) vai tdiustatud
helivormingute (AAC, EAC-3 vai AC-3,
kui on saadaval) mddramine.

e [Mono/stereo]: mono- v3i stereoheli
valimine, kui stereoedastus on saadaval.

4. Véljumiseks vajutage *D.

Pildi ja heli lahtestamine
Saate taastada pildi ja heli vaikeseaded, jattes
kanali installimise seaded samaks.

1. Vajutage telerit vaadates #.
2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Tehase seaded], seejérel vajutage OK.

K&ik teleri seaded (v.a kanali seaded)
lahtestatakse tehase vaikeseadetele.

Kanali seaded

Automaatne installimine

Teleri esmakordsel sisselllitamisel
sooritatakse kanalite téielik installimine. Keele
ja riigi muutmiseks ning kdikide saadaolevate
telekanalite uuesti installimiseks saate uuesti
teha tdisinstallimise.

Installimise alustamine

1. Vajutage #.
2. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >

[Install. kanalid uuesti], seejdrel vajutage OK.

Kuvatakse riigi menGd.

3. Valige riik, seejdrel vajutage OK.

4. Valige vork, seejdrel vajutage OK.

e  [Antenn]: juurdepdis kodeerimata
antennist vastuvéetavatele kanalitele voi
DVB-T digikanalitele.

e [Kaabel]: juurdepdis kaabellevi
kanalitele v&i DVB-C digikanalitele.

ET 25

Eesti



5. Soovil jargige muude suvandite valimiseks

ekraanile iimuvaid juhiseid.

Kuvatakse kanaliotsingu algmendd.

6. Kéivitage kanalite otsing.

e Kui teie kanalite teenusepakkuja nduab
seadete muutmist, valige [Seaded],
seejdrel vajutage OK. Installimise
|Bpetamiseks jdrgige teenusepakkuja
juhiseid.

e Vastasel juhul valige [Start], seejdrel
vajutage OK.

7. Kui kanalite otsing on Ipetatud, valige

[Lopeta], seejarel vajutage OK.

Napunaide: kanalite nimekirja vaatamiseks

vajutage = LIST.

Markus: kui leitakse digikanaleid, v&ivad

installitud kanalite loendis ilmuda tihjad

kanalinumbrid. Neid kanaleid saate Gmber
nimetada, uuesti jdrjestada v3i eemaldada.

3. Pérast Sige kanali leidmist valige [Valmis],
seejdrel vajutage OK.

4. Valige [Salvesta uue kanalin] ja vajutage
seejdrel uue kanali salvestamiseks OK.

Markus: halva vastuvotu korral asetage

antenn vastuvStu parandamiseks teise kohta
ja korrake toimingut.

Analoogkanalite installimine

Analoogkanaleid saate Uhekaupa otsida ja
salvestada.

Samm 1: valige silisteem

Markus. Jatke see toiming vahele, kui
stisteemiseaded on Siged.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Kanali installimine].

3. Valige [Analoog: antenni kasitsi
paigaldamine] > [Slisteem], seejirel vajutage
OK.

4. Valige kohaliku riigi voi piirkonna stisteem
ja vajutage seejdrel OK.

Samm 2: uute telekanalite otsimine ja
salvestamine

1. MeniUst [Analoog: antenni kasitsi
paigaldamine] valige [Otsi kanal], seejirel
vajutage OK.

2. Kanali otsimine.

e Kui teate kanali sagedust, sisestage see
nuppudega Noolenupud v3i
Numbrinupud.

e Kuite ei tea kanali sagedust, otsige
jargmist tugeva signaaliga sagedust.
Valige [Otsing] ja seejérel vajutage OK.

ET 26

Digikanalite installimine

Kui teate installitavate kanalite sagedust, saate
digikanaleid Uhekaupa otsida ja salvestada.
Parimate tulemuste saavutamiseks votke
Uhendust teenusepakkujaga.

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Kanali installimine].

3. Valige [Digitaalne: vastuvotu test] > [Otsi
kanal], seejdrel vajutage OK.

4. Vajutage Numbrinupud, et sisestada kanali
sagedus.

5. Valige [Otsing], seejdrel vajutage OK.

6. Kui kanal on leitud, valige [Salvesta],
seejarel vajutage OK.
7. Véljumiseks vajutage .

Markus: kui teie kaabellevi pakkuja ei anna
DVB-C-kanalite kindlat simbolikiiruse
vaartust, valige [Automaatne] suvandis
[Stimb. hindamisreziim].

Analoogkanalite peenreguleerimine

Kui analoogtelekanalite vastuvétt on halb,

saate telekanalit peenhéilestada.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >

[Kanali installimine].

3. Valige [Analoog: antenni kasitsi

paigaldamine] > [Peenreguleerimine] ja

vajutage seejirel OK.

4. Kanali peenhdilestuseks vajutage & voi V.

5. Kui &ige kanalisagedus on sisestatud, valige

[Valmis] ja vajutage seejdrel OK.

6. Valige, seejdrel vajutage OK.

e [Salv. praegune kan.]: salvestage kanal
praeguse kanalinumbriga.

e  [Salvesta uue kanalin]: salvestage kanal
uue kanalinumbriga.



Kanalite nimekirja uuendamine

Teleri esmakordsel sisselllitamisel
sooritatakse kanalite tdielik installimine.

Kui kanalite loendites on muudatusi, on
vaikimisi mdaratud, et teler varskendab need
automaatselt. Saate automaatse
varskendamise ka vdlja ltlitada v3i kanaleid
kasitsi varskendada.

Markus. Kui teil palutakse sisestada kood,
sisestage ,,8888".

Automaatne varskendamine

Digikanalite automaatseks lisamiseks v3i
eemaldamiseks jdtke teler ootereziimile.
Teler vérskendab ja salvestab uusi kanaleid
iga pdev. Tuhjad kanalid eemaldatakse
kanalite nimekirjast.

Kanalite varskendamise teate valjaliilitamine
Parast kanalite védrskendamist kuvatakse
sisselllitamisel ekraanile teade. Saate selle
teate vdlja lUlitada.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] voi
[Satelliidi seaded].

3. Valige [Kanali installimine] > [Kanali
uuenduse sénum].

4. Valige [Valjas], seejdrel vajutage OK.
Automaatsete varskenduste valjaliilitamine

MendUst [Kanali installimine] valige
[Automaatne kanaliuuendus] > [Viljas].

Kanalite kasitsi varskendamine

1. Vajutage .
2. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >

[Kanalite uuendamine], seejarel vajutage OK.

3. Kanalite vdrskendamiseks jargige ekraanil
olevaid juhiseid.

Satelliidi seaded

Mida te teha saate
Satelliitkanalite vaatamine
Markus.

e Satelliidi signaal on saadaval ainult
teatud mudelitel.
[Satelliidi otsimine] on ainult siis

saadaval, kui teler toetab DVB-S-saateid.

e  Satelliitkanalite vastuvotmiseks
Uhendage satelliidi vastuvdtja teleri
SAT-konnektorisse.

LNB-d

See teler saab 4 erinevast
sagedusmuundurist (LNB-st) signaale vastu
votta. LNB paigaldatakse paraboolantenni
kilge ja see pulab kinni satelliidilt tulevad
signaalid.

Satelliitkanalite installimine
Satelliitkanalite installimine

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Satelliidi otsimine]
> [Install. kanalid uuesti].

3. Installimise 16petamiseks jargige ekraanile
ilmuvaid juhiseid.

4. Kui toiming on I8pule viidud, valige
[Lopeta], seejdrel vajutage OK.
Uhendustiiiibi valimine

Satelliitkanalite installimisel peate mddrama
Uhendustuibi. Paraboolantenni kdiljes olevate
LNB-de arv médrab kindlaks installitavate
satelliitkanalite arvu.

1.Pérast valikut [Install. kanalid uuesti] valige
[Seaded] ja vajutage seejdrel OK.

2. Valige [Uhenduse tiiiip].

3. Valige seade, seejdrel vajutage OK.

e [OneLNB]: valige, kui teil on ainult Uks
LNB.

e [DiSeqC Mini (2 LNBs)]: valige, kui teil
on 2 LNB-d.

e [DiSeqC 1.0 (3-4 LNBs)]: valige, kui teil
on 3 v&i 4 LNB-d.

ET 27

Eesti



Signaali tugevuse kontrollimine

Kui installimisel jdetakse vahele kanal voi
transponder, saate satelliidi signaali tugevust
kontrollida v&i uue kanali lisada.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Satelliidi otsimine]
> [Signaali vastuvotu test], seejdrel vajutage
OK.

3. Valige LNB.

4. Kui teate transponderi sagedust (mis voib
sisaldada mitut kanalit), valige [Sagedus] ja
sisestage see.

5. Valige [Otsing], seejdrel vajutage OK.

6. Kui leitakse uus sagedus, vajutage
[Salvesta]uue transponderi lisamiseks koos
selle kanalitega.

Satelliitkanalite varskendamine

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Satelliidi otsimine]
> [Kanalite uuendamine].

3. Installimise I3petamiseks jargige ekraanile
ilmuvaid juhiseid.

4. Kui toiming on 18pule viidud, valige
[Lopeta], seejarel vajutage OK.

Satelliidi eemaldamine

1. Vajutage A > [Seadistus] > [Satelliidi
otsimine].

2. Valige [Eemalda satelliit], seejdrel vajutage
OK.

3. Valige eemaldatav satelliit, seejdrel vajutage
OK.

Keeleseaded

Mentikeel

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused] > [Meniiu keel].

3. Valige loetelust keel, seejdrel vajutage OK.

Satelliitide lisamine ja eemaldamine

Saate igal ajal satelliite lisada voi eemaldada ja

uutelt satelliitidelt kanaleid installida.

Markus: enne satelliitide lisamist veenduge,
et Uhendustllp on dige. Vt jaotist Teleri
seadistamine > Satelliidi seaded > Kanalite
installimine (Lehekdlg 27).

1. Vajutage nuppe & > [Seadistus] >
[Satelliidi otsimine] ja seejarel nuppu OK.

2. Valige [Lisa satelliit], seejarel vajutage OK.
Teler otsib esimeselt vabalt LNB-It satelliiti.
Selleks v3ib kuluda mitu minutit. Kui satelliiti
ei leita, kontrollige antenni Ghendusi ja
paraboolantenni asendit.

3. Kui satelliiti ei leita, vajutage [Taaskaivita].
e Kui olete lisatud satellidiga rahul,
installige kanalid.

4. K&ikide kanalite installimiseks valige
[Installi]. Installimiseks v&ib kuluda mitu
minutit.

ET 28

Heli keel

Heli vaikekeele maaramine

Mitme helikeelega edastatavate digikanalite
korral saate mddrata eelistatud helikeeled.
Teler IUlitub automaatselt Uhele neist
keeltest, kui need on saadaval.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] voi
[Satelliidi seaded] > [Keel].

3. Valige eelistatud helikeelte mdiramiseks
[Esmane heli keel] v&i [Teisene heli keel],
seejdrel vajutage OK.

4. Valige keel, seejdrel vajutage OK.

Helikeele valimine
Kui telekanal edastab mitut voi kahte
helikeelt, saate valida eelistatud helikeele.

1. Vajutage telerit vaadates & OPTIONS.

2. Valige [Heli keel] digikanalite korral voi
[Dual I-1I] analoogkanalite korral, seejarel
vajutage OK.

3. Valige saadaolevate keelte hulgast, seejdrel
vajutage OK.



Analoogkanalite subtiitrid

1. Analoogtelekanali vaatamisel vajutage
TEXT.

2. Sisestage subtiitrite lehe kolmekohaline
number (tavaliselt ,,888").

Subtiitrid lUlitatakse sisse, kui need on
saadaval.

3. Vajutage # teletekstist véljumiseks.

Universaaljuurdepaasu
seaded

Digikanalite subtiitrid

1. Digitelekanali vaatamisel vajutage
5 OPTIONS.

2. Valige [Subtiitrid], seejdrel vajutage OK.
3. Valige [Subtiitrid valja], [Subtiitrid sisse]
vOi [Sees vaigistuse ajal], seejarel vajutage
OK.

Kui valite suvandi [Sees vaigistuse ajal],
kuvatakse subtiitrid ainult siis, kui vajutate heli
vaigistamiseks 16

Markus: subtiitreid ei kuvata, kui
MHEG-rakendus on aktiveeritud.

Sisselilitamine

Osadel digitaalsete telesaadete pakkujatel on
ndgemis- ja kuulmispuudega inimestele
spetsiaalsed heli- ja subtiitrite funktsioonid.
Saate neid funktsioone sisse voi vdlja lulitada.

1. Vajutage .

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused].

3. Valige [Univ. ligipaas] > [Sees] vai [Viljas],
seejarel vajutage OK.

Subtiitri keel

Kindlate digikanalite korral saate muuta
subtiitrite keelt.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] voi
[Satelliidi seaded] > [Keel].

3. Eelistatud keele jaoks valige [Esmane
subtiitrite keel] voi [Teisene subtiitrite
keel].

4. Vajutage kinnitamiseks OK.

Napunaide: vajutage kindla kanali subtiitrite
keele muutmiseks & OPTIONS >
[Subtiitrite keel].

Juurdepaas vaegkuuljatele

Napunaide: veendumaks, et vaegkuuljatele

mdJeldud helikeel on saadaval, vajutage

& OPTIONS, seejirel valige [Heli keel].

K&rva ikooniga tahistatud keeled toetavad

vaegkuuljatele mdeldud heli.

Vaegkuuljate heli ja subtiitrite

sissellilitamiseks toimige jargmiselt.

1. Vajutage telerit vaadates @ OPTIONS.

2. Valige [Univ. ligipaas] >

[Kuulmispuudega].

3. Valiku tegemiseks vajutage vastavat nuppu.

e Punane: lUlitab vaegkuuljatele mdeldud
funktsioonid valja.

e Roheline: lulitab vaegkuuljate heli ja
subtiitrite sisse.

4. Véljumiseks vajutage .

ET 29

Eesti



Juurdepaas vaegnagijatele

Napunaide: veendumaks, et vaegndgijatele
mdeldud helikeel on saadaval, vajutage

& OPTIONS, seejérel valige [Heli keel].
K&rva ikooniga tahistatud keeled toetavad
vaegndgijatele m&eldud heli.
Vaegnagijatele moeldud heli sisseliilitamine
1. Vajutage telerit vaadates & OPTIONS.
2. Valige [Univ. ligipaas].

3. Vajutage nuppu Roheline nupp, et valida
[Nagemispuudega].

4. Valiku tegemiseks vajutage vastavat nuppu.

e Punane nupp - [Viljas]: vaegnégijatele
mdeldud heli véljalilitamine.

e Roheline nupp - [Sees]: vaegnigijatele
mdeldud heli sisselllitamine.

5. Viljumiseks vajutage .

Markus: kui EasyLinki kaugjuhtimispult on

sisse IUlitatud, ei saa te valida nuppu

Roheline nupp. EasyLinki valjaldlitamiseks vt

jaotist Kasutage oma telerit paremini >

EasyLinki kasutamine > Mis on vajalik?

(Lehekdilg 21).

Vaegnagijatele moeldud helitugevuse

muutmine

1. Menlus [Univ. ligipaas] vajutage nuppu

Kollane nupp, et valida [Segaheli].

2. Vajutage helitugevuse muutmiseks nuppe

Noolenupud, seejdrel vajutage OK.

3. Véljumiseks vajutage .

Vaegnagijate heli tagasiside

Saate seadistada teleri nii, et see esitaks

piiksu, kui vajutate kaugjuhtimispuldil v3i

teleril ménd nuppu.

1. MeniUs [Univ. ligipaas] vajutage Sinine

nupp, et valida [Klahvi heli].

2. Heli tagasiside sisselllitamiseks vajutage

nuppu Roheline nupp vai véljaltlitamiseks

nuppu Punane nupp.

3. Véljumiseks vajutage 3.

ET 30

Muud seadistused

Teleri demo

Saate teleri funktsioonide kohta lisateabe
saamiseks kiivitada demoreziimi.

Markus: MHEG-kanalid ei toeta demoreziimi.
1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Vaadake demosid],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige demoreziim, seejarel vajutage OK.
4. Véljumiseks vajutage #.

Asukoht

Veendumaks, et rakendatakse digeid teleri
seadeid, saate valida teleri kasutamise
asukoha.

Kaupluse voi kodu reziim

Valige reziim [Kodu] k&ikidele teleri
seadetele juurde padsemiseks. Reziimis
[Pood] pddsete juurde ainult piiratud arvule
seadetele.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Eelistused].

3. Valige [Asukoht] > [Kodu] v&i [Pood],
seejdrel vajutage OK.

4. Taaskdivitage teler.



Paigutus

e Enne teleri paigaldamist lugege k&ik
ohutuseeskirjad labi. Vt Alustamine>
Tahtis > Ohutus (Lehekdlg 5).

e Paigutage teler nii, et valgus ei langeks
otse ekraanile.

e  Teleri Gige vaatamiskaugus on ekraani
diagonaali kolmekordne pikkus. Néiteks
kui teleriekraani diagonaali suurus on 81
cm / 32 tolli, on Sige vaatamiskaugus
umbes 3,5 m / 138 tolli ekraanist.

e Istumisasendis peaksid teie silmad
olema ekraani keskpunktiga samal
tasemel.

Alustoele voi seinale paigaldamine

Saate rakendada teleri parimaid seadeid,
valides seinale voi alustoele paigaldamise.

1. MenUUst [Eelistused] valige [Teleri asend].

2. Valige [Teleri alusel] v&i [Seinale kinnit.]
ja seejarel vajutage OK.

Varskendamine USB-liidese kaudu

Enne tarkvara vdrskendamist veenduge

jdrgmise olemasolus.

e Vihemalt 256 megabaidi
salvestusruumiga USB-madluseade, mis
on FAT- v&i DOS-vormindatud ja mille
kirjutuskaitse on valja Idlitatud.

e Juurdepdds USB-konnektori ja
Interneti-Uhendusega arvutile.

Markus: drge kasutage USB-kdvaketast.

1. Uhendage USB-méluseade teleriga.

2. Vajutage .

3. Valige [Seadistus] > [Tarkvara
uuendamine], seejdrel vajutage OK.
Uuendusabiline kdivitub.

4. Vérskenduse kdivitamiseks jargige ekraanile
ilmuvaid juhiseid.

Markus: vdrskenduse abi juhatab teid Philipsi
toe veebisaidile. Vérskenduse 16petamiseks vt
veebisaidilt leitavaid installimisjuhiseid.

Tarkvara uuendamine

Versiooni kontrollimine

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Tarkvarasatted] >
[Kasutatava tarkvara), seejdrel vajutage OK.

Kuvatakse praegune tarkvaraversioon.
Ettevaatust: drge installige vanemat
tarkvaraversiooni kui see, mis on tootesse
praegu installitud. TP Vision ei vastuta
probleemide eest, mida v3ivad pdhjustada
vanemad tarkvaraversioonid.

Tarkvara vdrskendamiseks kasutage Uht
jargmistest meetoditest.

e USB-salvestusseadmega vdrskendamine
e digitelevisiooni kaudu vérskendamine

Digitelevisiooni kaudu varskendamine

Teler v&ib saadaolevaid tarkvaravérskendusi
digiedastuse kaudu vastu votta.
Tarkvaravdrskenduse vastuvdtmisel palutakse
teil tarkvara vérskendada. Me soovitame teil
kindlasti tarkvara uuendada, kui teil seda teha
palutakse.

Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.

Markus: tarkvara hilisemaks varskendamiseks
valige & > [Seadistus] > [Tarkvarasitted]
> [Kohal. uuendused].

Valige allalaaditud fail ja jargige varskenduse
Idpetamiseks ekraanile iimuvaid juhiseid.

Tehaseseadete taastamine

Saate kaiki teleri pildi- ja heliseadeid
ldhtestada ning kaiki telekanaleid uuesti
installida.

1. Vajutage M.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Taasinstall. TV], seejdrel vajutage OK.
3. Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.

ET 31

Eesti



5 Teleri
uhendamine

Teave kaablite kohta

Kaabli kvaliteet

Ulevaade

Enne kui Uhendate seadmed teleriga,
kontrollige seadmel olemasolevaid pistmikke.
Uhendage seadmed teleriga parima
saadaoleva kvaliteediga kaablitega. Hea
kvaliteediga konnektorid edastavad pildi ja
heli paremini.

Selles kasutusjuhendis ndidatud Ghendused
on ainult soovituslikud. V&imalikud on ka
teised lahendused.

Napundide: kui seadmel on ainult komposiit-
voi RCA-liides, siis kasutage seadme
Uhendamiseks teleri SCART-lidesega
SCART-RCA adaptrit.

. Uhendage vahem kui 5 meetrit / 16,4
jalga pikad HDMl-kaablid.

HDMI

HDMI-thendus on parima pildi ja heli

kvaliteediga.

e  HDMI-kaabel edastab nii video- kui ka
helisignaale. Uhendage HDMI
kérglahutusliku (HD) telesignaali
vastuvdtmiseks ja EasyLinki
sisselUlitamiseks.

e HDMI heli tagasikanali (ARC) pistmik
voimaldab edastada teleri véljundisse
HDMI ARC-iga Uhilduva seadme heli.

ET 32

Y Pb Pr

Komponentvideo (Y Pb Pr) edastab ainult

videot. Heli saamiseks Uhendage ka Audio

Left/Right.

e Y Pb Pr-Ghendus v&ib edastada
kdrglahutuslikke (HD) telesignaale.

e  Sobitage Y Pb Pr-pistmiku vdrvused
kaablipistikute vdrvusega.

-

:



SCART
SCART-kaabel Ghendab video- ja
helisignaalid.

SCART-pistmikud voivad edastada
RGB-videosignaale, kuid ei edasta
kdrglahutuslikke (HD) telesignaale.

CVBS

CVBS edastab ainult video. Heli saamiseks

Uhendage ka Audio Left/Right.

e CVBS-Uhendused pakuvad standardset
pildikvaliteeti.

e Teatud mudelitel on teleri videosisendi
pesa sildiga VIDEO, AV IN vai
COMPOSITE.

CVBS AUDIO LR
© JoO

VGA

Saate teleris arvuti sisu kuvamiseks Ghendada

VGA.

VGA edastab ainult video. Heli saamiseks
Ghendage ka AUDIO IN.

AUDIO IN
DVI/VGA

AUDIO IN

DVIIVGA

ET 33

Eesti



Seadmete uhendamine

Blu-ray- voi DVD-mangija
Uhendage plaadimangija teleriga HDMI-kaabli abil.

HDMI

Uhendage plaadimangija komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio L/R kaabel teleriga.

Uhendage plaadimingija komposiitkaabliga (CVBS) ja Audio L/R kaabel teleriga.

CVBS AUDIO LR
ON [(-]@)

ET 34



Teleri vastuvotja

Uhendage satelliit- voi digi-TV vastuvatja teleriga antennikaabli abil. (SAT on saadaval ainult teatud

mudelitel.)

ANTENNA

©
A
i

Uhendage satelliit- vi digi-TV vastuvétja teleriga HDMI-kaabli abil.

Uhendage satelliit- v&i digi-TV vastuvétja teleriga SCART-kaabli abil.

SCART

(i)
|

ET

35

Eesti



Uhendage satelliit- v&i digi-TV vastuvétja komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio /R kaabel

teleriga.
YPbPr AUDIOLR
0JOJ0] (-JO)

AUDIO LR

(-]O)

Videosalvesti

Uhendage salvesti antennikaabliga teleri kiilge. (SAT on saadaval ainult teatud mudelitel.)

ANTENNA

50
-r

TVANTENNA

ET 36



Uhendage salvesti SCART -kaabliga teleri kiilge.

SCART

- T
P

-

Uhendage salvesti komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio L/R-kaabel teleriga.

AUDIO LR
00
|

YPbPr
J

YPbPr

0JOJO)

Uhendage salvesti komposiitkaabliga (CVBS) ja Audio L/R kaabel teleriga.

CVBS AUDIO LR
© |oO

ET

37

Eesti



Mangukonsool

Uhendage mingukonsool HDMl-kaabliga teleri kilge.

HDMI

Uhendage mingukonsool komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio L/R kaabel teleriga.

Uhendage mingukonsool komposiitkaabliga (CVBS) ja Audio L/R kaabel teleriga.

CVBS AUDIO LR
© |oO

ET 38



Kodukino
Uhendage kodukino HDMI-kaabliga ja optiline kaabel teleriga.

.

Digital F -
Audio Out ’ HDMI

'

Uhendage kodukino SCART-kaabliga teleri kiilge.

SCART

Uhendage kodukino komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio L/R kaabel teleriga.

o1010] [-To)
| |

UL

YPbPr
)

ET

39

Eesti



Uhendage kodukino kompositkaabliga (CVBS) ja Audio L/R kaabel teleriga.

CVBS

AUDIO LR

Digikaamera

Uhendage digikaamera USB-kaabliga teleri kiilge. (ainult teatud kaameramudelid)

Digitaalne videokaamera

Uhendage digitaalne videokaamera teleriga HDMI-kaabli abil.

HDMI

ET 40



Uhendage digitaalkaamera komponentvideo kaabliga (Y Pb Pr) ja Audio L/R kaabel teleriga.

_AUDIO L/R
ﬁ o

Uhendage digitaalne videokaamera komposiitkaabliga (CVBS) ja Audio L/R kaabel teleriga.

CVBS QAUDIOLR

© |oO

[,

Muude seadmete uhendamine

USB-kovaketas
Uhendage USB-k&vaketas USB-kaabliga teleri kiilge.

USB

ET

M

Eesti



Arvuti
Uhendage arvuti HDMI-kaabliga teleri kiilge.

Uhendage arvuti DVI-HDMI-kaabliga ja audiokaabel teleriga.

AUDIO IN
DVI/NGA

|

Uhendage arvuti VGA-kaabliga ja audiokaabel teleriga.

e -

AUDIO IN
DVI/VGA

ET 42



Vaadake kulgeuhendatud
seadme programmi

Uue seadme lisamine

Enne Uhendatud seadme sisu vaatamist tehke

jargmist.

e  Lisage selle ikoon lihtsaks juurdepéddsuks
kodumendiUsse. Vt Teleri iihendamine
> Uhenda seade (Lehekiilg 33).

e Valige allika mentdst.

Markus: kui Ghendate oma teleri
HDMI-CEC-Uhilduvate seadmetega
HDMI-konnektori kaudu ja lUlitate seadme
sisse, lisatakse seade automaatselt
kodumendiiUsse.

1. Uhendage seade kilge ja lilitage see sisse.

2. Vajutage #.

3. Valige [Lisa uus seade], seejdrel vajutage

OK.

4. Jargige ekraanile iimuvaid juhiseid.

e Kuiteil palutakse valida teleritihendus,
valige konnektor, mida see seade
kasutab.

Allika valimine

Kodumeniiiist

Kui olete kodumeniits uue seadme lisanud,
saate selle sisu vaatamiseks valida uue
seadme ikooni.

1. Vajutage M.

2. Valige kodumendilst seadme ikoon.

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

Allika mentiist

Konnektorite nimede loendi kuvamiseks
vOite vajutada ka 83 SOURCE. Valige
konnektor, millega seade teleriga Uhendada.
1. Vajutage 83 SOURCE.

2. Konnektori valimiseks loendist vajutage
Noolenupud.

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

Seadme imbernimetamine

Parast uue seadme lisamist kodumendtsse
saate selle Umber nimetada.

1. Vajutage #.

2. Valige kodumendiist seadme ikoon.

3. Vajutage & OPTIONS.

4. Valige [Umbernim], seejirel vajutage OK.
lImub tekstisisestusaken.

5. Vajutage nime valimiseks ja sisestamiseks
nuppe Numbrinupud ja Noolenupud.

6. Kui olete I16petanud, valige [Valmis],
seejdrel vajutage OK.

Seadme eemaldamine

Kui seade pole enam teleriga Uhendatud,
saate selle kodumenUlst eemaldada.

1. Vajutage .

2. Valige kodumendilst seadme ikoon.

3. Vajutage & OPTIONS.

4. Valige [Kaugiih. seade], seejdrel vajutage
OK.

5. Valige [Eemalda], seejdrel vajutage OK.
Valitud seade eemaldatakse kodumenudst.

Vork ja Internet

Mida te teha saate

Markus: vorgu- ja Intemeti-juurdepdds on
saadaval ainult teatud mudelitel.

Meediumi sisu vaatamine

Kui Ghendate teleri koduvdrguga, saate
arvutist pilte, muusikat ja videoid esitada. Vt
jaotist Teleri kasutamine > Meediumi sisu
vaatamine (Lehekdlg 15).

Smart TV

Kui Ghendate teleri Interneti-thendusega
koduvérguga, saate Smart TV-d sirvida.
Smart TV pakub teleri jaoks kohaldatud
Interneti-teenuseid ja veebisaite. Saate
esitada muusikat ja videoid, leida teavet ja
meelelahutust, laenutada filme ning teha veel
palju muud. Vt jactist Teleri kasutamine >
Smart TV sirvimine (Lehekdlg 16).

ET 43

Eesti



Mis on vajalik

Hoiatus. See teler vastab elektromagnetilise

thilduvuse direktiivile ainult siis, kui

kasutate varjestatud Cat5 Etherneti-kaablit.

e Etherneti-kaabel, mis on lihem kui 3
meetrit.

e  Arvutivork, mis sisaldab:

a) universaalset isehdilestumise (UPnP)
ruuterit ja

b) arvutit, millel on tks nendest
operatsioonislisteemidest: Microsoft
Windows XP, Microsoft Windows Vista,
Mac OS X voi Linux.

e Teleri Uhendamiseks arvutiga on vaja ka
meediaserveri tarkvara, mis on seatud
faile teleriga jagama. V1 jaotist Teleri
kasutamine > Meediumi sisu vaatamine
(Lehekdlg 15).

e Teleri Ghendamiseks Internetiga on vaja
ka kiiret Interneti-Ghendust.

Uhendamine

-~
«®

la

Selle teleri saate Uhendada koduvérguga

juhtmetega voi juhtmevabalt ehk traadita.

e Traatidega Uhendamise teavet vt
jaotisest Teleri ihendamine > Vork ja
Internet > Traatidega iihendamine

(Lehekulg 44).
@
‘\\\ cerTiED

e Wi-Fi-valmidusega Uhenduse teavet vt
jactisest Teleri ihendamine > Vork ja
Internet > Wi-Fi-valmidus (Lehekdilg
44).

T 44

Juhtmetega Gihendamine

1. Lulitage ruuter ja selle DHCP-seade sisse.
2. Uhendage ruuter ethemeti kaabli abil
teleriga.

3. Vajutage M ja valige [Seadistus].

4. Valige [Uhendage vérguga], seejirel
vajutage OK.

5. Vbrgu installimiseks jargige ekraanile
ilmuvaid juhiseid.

6. Oodake, kuni teler leiab v3rgulihenduse.
7. Kui teilt kusitakse, ndustuge 16ppkasutaja
litsentsilepinguga.

Wi-Fi-valmidus

See jaotis kiib ainult Wi-Fi-valmidusega
telerite kohta. Philipsi traadita USB-adapteri
PTAO1 (mullakse eraldi) abil saate teleri
traadita Uhenduse kaudu koduvérku
Uhendada. Saate Smart TV teenuste kaudu
nautida parimat, mida Intemetil on pakkuda,
ja DLNA-d kasutades jagada Uhendatud
seadmete vahel nende sisu.

Markus.

traadita v8rk kasutab sama 2,4 GHz

sagedusspektrit nagu tavalised koduseadmed,

nditeks Dect-telefonid, mikrolaineahjud vai

Bluetooth-seadmed, mis vivad pdhjustada

Wi-Fi hdiringuid. Liigutage need seadmed

telerist eemale.

e Vorgulikluse védhendamiseks lUlitage
vdlja koduvdrgus olevad vérguseadmed,
mida te ei kasuta.

e Vastuvstu kvaliteet sdltub traadita
ruuteni asukohast ja kohalikust
Intermeti-teenuse pakkujast.

e Traadita koduvérgus video esitamiseks
soovitame kasutada ruuterit |[EEE
802.11 N. Uhenduse kiirus vib erineda
soltuvalt traadita koduvérgu
kasutuskeskkonnast.

Kaivitage traadita vorgu haalestus.

1. Lulitage oma traadita vorgu ruuter sisse.
2. Uhendage Philipsi USB-adapter PTAQ1
teleri USB-konnektoriga.

Traadita installimine kdivitub automaatsett.

3. Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.
Napundide: sdilitage traadita USB-adapteri ja
teleri Ghendus.



WPS — Wi-Fi-kaitstud hailestus

1. Kui ruuteril on WPS-i (Wi-Fi-kaitstud
hddlestus) tugi, vajutage ruuteril WPS-i
nuppu.

2. Pérast 2 minutit valige teleris [WPS],
seejdrel vajutage OK.

Teler Uhendub vorguga. See votab aega
umbes 2 minutit.

Enamikel uutel traadita ruuteritel on
WPS-ststeem ja WPS-logo. WPS-stisteem
kasutab WPS-turbekriptimist ja see ei Ghildu
vorguseadmetega, mis kasutavad WEP-i
(Wired Equivalent Privacy) turbekriiptimist.

Kui vajate siiski seda WEP-seadet oma vorku,
installige see valikutega [Skanni] >
[Kohandatud].

Ruuterite skannimine

Kui teil on vdrgus mitu ruuterit, saate valida
vajaliku vorgu.

1. Kindla v8rguruuteni valimiseks vajutage
esimesel installimislehel nuppu [Skanni].
WPS-iga ja k3ige tugevama signaaliga
ruutereid ndidatakse ekraanil olevas
nimekirjas esimestena.

2. Valige vajalik ruuter, seejarel vajutage OK.

e WPS-ruuteri Uhendamiseks valige teleris
[WPS].

e Kuitahate ruuteri tarkvaras mddrata
Uhendamiseks PIN-koodi, valige
[WPS-kood] ja pange kood kirja.

e Kriptovdtme kasitsi sisestamiseks valige
[Standardne] ja sisestage vajaduse
korral vati.

WEP-kriiptiga turvalise (ihenduse
seadistamine

1. PIN-koodiga turvalise Ghenduse
mddramiseks valige [WPS-kood] ja vajutage
OK.

2. Kirjutage teleris nédidatav 8-kohaline
PIN-kood Ules ja sisestage see arvutis
olevasse ruuteri tarkvarasse.

PIN-kood sisestamise asukohta vaadake
ruuteni juhendist.

WPA-kriiptiga turvalise iihenduse
seadistamine

Kui ruuter kasutab WPA (Wi-Fi-kaitstud
juurdepdis) turvet, sisestage pdasufraas
kaugjuhtimispuldi abil.

1. KriiptovStme kasitsi sisestamiseks valige
[Standardne] ja vajutage OK.

2. Ekraanil kuvatava klaviatuuri juurde
pddsemiseks valige tekstisisestusvdli, seejarel
vajutage OK.

WEP-kriiptiga turvalise ihenduse
seadistamine

Kui teie ruuteril on WEP turve, peate
sisestama telerisse WEP kriiptovotme
kuueteistkiimnendststeemis.

1. Leidke arvutis ruuteri tarkvaras
kuueteistkiimnendsisteemis voti ja pange
kirja esimene v&ti WEP v3tmete loendist.
2. Ruuteri Ghendamiseks sisestage turbevati
kaugjuhtimispuldi abil telerisse.

3. Kui teilt kisitakse, ndustuge |6ppkasutaja
litsentsilepinguga.

ET 45

Eesti



Uldliides

Mida te teha saate

Saate skrambleeritud digi-TV kanaleid
vaadata tingimusjuurdepddsu mooduli
(CAM-i) abil. Saadet saate vaadata, kui CAM
on sisestatud ja tellimustasud makstud.

See teler toetab nii Cl kui ka Cl+ lidest. Cl+
toetab kvaliteetseid HD-digiprogramme,
millel on kdrgel tasemel koopiakaitse.
Markus: rakendused, funktsioonid, sisu ja
ekraanil kuvatavad teated séftuvad CAM-i
teenusepakkujast.

Mis on vajalik

Ettevaatust: CAM-i kaitsmiseks kahjustuste
eest sisestage CAM juhistes kirjeldatud viisil.
Markus: vaadake oma teleteenuse
operaatorilt saadud dokumentidest, kuidas
sisestada Smart-kaart tingimusjuurdepédsu
moodulisse.

s

1. Lulitage teler vélja.
2. Jargige CAM-ile trikitud juhiseid, et

sisestada CAM teleri kiljel asuvasse Cl-pessa.

Suruge CAM nii stigavale kui voimalik.

3. Lulitage teler sisse ja oodake, kuni CAM
aktiveeritakse. See kestab mdne minuti.
Digi-TV kriptitud kanalitele juurdepddsu
sdilitamiseks jatke CAM pessa.

ET 46

CAM-teenuste vaatamine

1. Pérast CAM-i sisestamist ja aktiveerimist
vajutage B OPTIONS.

2. Valige [Common Interface], seejirel
vajutage OK.

3. Valige CAM-i teenusepakkuja, seejdrel
vajutage OK.



6 Veaotsing

Uldised probleemid

Teler ei lilitu sisse.

e Eemaldage toitejuhe seinakontaktist.
Oodake tks minut ja Uhendage see
uuesti.

e Kontrollige, et toitekaabel on korralikult
Uhendatud.

Sissellilitatud teler ei reageeri
kaugjuhtimispuldile ega kiilgmistele
juhtseadistele

Teler vajab kaivitumiseks natuke aega. Selle
aja jooksul ei reageeri teler
kaugjuhtimispuldile ega kilgmistele
juhtseadistele. See on normaalne kiitumine.

Kui liilitate teleri sisse/vilja/ootereziimi,
kuulete teleri korpuses kriiksuvat heli:
Midagi ei ole vaja ette v&tta. Kriiksuv heli on
jahtumise ja soojenemise kdigus teleri
normaalne paisumine. See ei mdjuta seadme
jéudlust.

Kui teler on ootereziimis, kuvatakse
sissellilitamisel tervituskuva ja jatkatakse
seejirel ootereziimis.

See on normaalne kditumine. Kui teler on
elektrivdrgust lahti vai sellega uuesti
Uhendatud, kuvatakse tervituskuva jargmisel
kaivitamisel.

Teleri ootereZiimist sisselllitamiseks vajutage
kaugjuhtimispuldil nuppu © vai vajutage mis
tahes klahvi teleril.

Teleri ootereziimi tuli vilgub punaselt.
Eemaldage toitejuhe seinakontaktist. Enne
toitekaabli uuesti Ghendamist oodake, kuni
teler maha jahtub. Kui vilkumine kordub,
votke Ghendust Philipsi kasutajatoega.
Unustasite 4-kohalise koodi, millega
vabastada kanali lukustamine (lapselukk):
Sisestage ,,8888".

Teleri véi Smart TV* mendiii on vales
keeles

Muutke menlt soovitud keelde.

Lisateabe saamiseks vt jaotist Teleri
seadistamine > Keeleseaded > Meniiii keel
(Lehekdlg 28).

* Saadaval ainult teatud mudelitel.
USB-seadmelt filmifaili esitamisel ei ole
naha subtiitreid

Ei toetata videofaili pUsiprogrammeerimata
subtiitrifaile (nt *.srt, *.sub, *.idx).

Teleri tarkvara uuendamine

Kulastage veebilehte
www.philips.com/support ja laadige alla oma
teleri uusim tarkvarapakett. Veebisaidil on
saadaval ka tarkvara installimisjuhised ja
viljalaskemarkmed, kus on kirjas, mida on
vdrskendatud. Teleri tarkvara uuendamise
tdielikud juhised on saadaval ka jaotises
Teleri seadistamine > Tarkvara
varskendamine.

Kanaliprobleemid

Telekanalite installimine

Analoog- vai digikanalite installimise juhiseid
vt jaotisest Teleri seadistamine > Kanali
seaded (Lehekdlg 25). Satelliitkanalite
installimisel vt jaotist Teleri seadistamine >
Kanali seaded (Lehekulg 27).

Kanalite lisamisel ei leitud digitaalkanaleid.

Veendumaks, et teler toetab teie riigis
DVB-T-d, DVB-C-d voi DVB-S-i, vt tehnilisi
andmeid.

e Veenduge, et kdik kaablid on korralikult
Uhendatud ja valitud on &ige vork.
Eelnevalt installitud kanalid ei ilmu kanalite

loendisse.

Kontrollige, kas valitud on &ige kanalite
nimekiri.

Kanalite loendi imberkorraldamine voi
jarjestuse muutmine

Parast kanalite installimist kuvatakse neid
kanalite loendis. Kanalite loendi haldamise, sh
kanalite Umberkorraldamise teavet vt
jaotisest Teleri vaatamine > Kanalite loendi

haldamine.

ET 47

Eesti


http://www.philips.com/support

Pildiga seotud probleemid

Teleri on sisse liilitatud, kuid sellel puudub

pilt voi pilt on moonutatud.

e Kontrollige, kas antenn on teleriga
Sigesti Uhendatud.

e Kontrollige, kas allikaks on valitud dige
seade.

. Kontrollige, kas vilisseade voi allikas on
Sigesti Uhendatud.

Heli on kuulda, aga pilti ei kuvata.

Kontrollige, kas pildiseaded on Sigesti

seadistatud.

Teleri vastuvott on antennitihenduse puhul

halb.

e Kontrollige, kas antenn on teleriga
digesti Uhendatud.

e  Kdlarid, maandamata heliseadmed,
neoonvalgustus, kdrged hooned ja
muud suured objektid vBivad vastuvstu
kvaliteeti mdjutada. Kui véimalik, siis
proovige vastuvdttu parandada antenni
suunda muutes v&i seadmeid telerist
kaugemale paigutades.

e Kuiainult Ghe kanali vastuvétt on halb,
siis reguleerige seda kanalit.

Uhendatud seadmete pildikvaliteet on halb.

e Kontrollige, kas seadmed on digesti
Uhendatud.

e Kontrollige, kas pildiseaded on digesti
seadistatud.

Teler ei salvestanud teie pildiseadeid.

Kontrollige, kas teleri asukoht on seatud

reziimi Kodu. Selles reZiimis saate seadeid

muuta ja salvestada.

Pilt ei sobi ekraanile, see on liiga suur voi

vaike.

Muutke pildivormingut.

Pildivorming muutub kanaleid vahetades

Pildivormingu [Automaatne suum] asemel

valige teine pildivorming.

Pildi asend on vale.

M@dningate seadmete pildisignaalid ei pruugi

ekraaniga digesti sobituda. Kontrollige

seadme signaalivéljundit.

ET 48

Telekanalite pilt virvendab.

Sisule juurdepéddsemiseks vdite vajada
moodulit Conditional Access Module
(tingimusjuurdepdasu moodul). V&tke
Uhendust oma operaatoriga.

Teleri ekraanile kuvatakse teavet kuvav
»e-kleebis*:

Teler on [Pood] reziimis. E-kleebise
eemaldamiseks seadke teler reziimi [Kodu] ja
taaskdivitage seejdrel teler. Vt jaotist Teleri
seadistamine > Muud seaded > Asukoht
(Lehekdlg 30).

Teleri arvutiekraani kuva ei ole stabiilne.

e Kontrollige, kas arvutil on toetatud
lahutusvdime ja varskendussagedus. Vit
jaotist Toote andmed > Ekraani
lahutusvoime.

e Midrake televiisori pildivorminguks
[Mastaapimata].

Heliprobleemid

Teler kuvab pilti, kuid heli ei kostu.

Kui helisignaali ei tuvastata, lllitab teler

automaatselt helid vélja — see ei ole seadme

hdire.

e Kontrollige, kas kdik kaablid on digesti
Uhendatud.

e Kontrollige, kas heli ei ole summutatud
ega madratud nullile.

. Kontrollige, kas teleri k3larite seade on
valitud. Vajutage tt ADJUST, valige
[Kolarid] ja seejdrel Teler.

e Kontrollige, kas teleri helivéljund on
thendatud HDMI-CEC-d lubava voi
EasyLinkiga Uhilduva kodukino seadme
helisisendiga. Kodukino kélaritest peaks
kostuma heli.

e Mbdne seadme puhul peate v&ib olla
HDMI helivdljundi kdsitsi sisse Idlitama.
Kui HDMI heli on juba sisse lUlitatud,
kuid heli pole ikka kuulda, proovige
mddrata seadme digitaalseks
helivorminguks PCM
(impulss-koodmodulatsioon). Juhiseid vt
seadmega kaasasolevatest
dokumentidest.



Pilt kuvatakse, kuid helikvaliteet on madal.
Kontrollige, kas heliseaded on digesti
seadistatud.

Pilt kuvatakse, kuid heli kostub ainult tGhest
kolarist.

Kontrollige, kas helitasakaal on mairatud
keskele.

USB-maluseadmel olevaid heli- ja pildifaile
ei esitata voi kuvata sujuvalt
USB-salvestusseadme edastamiskiirus v3ib
piirata andmete telerisse edastamise kiirust,
pShjustades kehva taasesitust.

Uhendusprobleemid

HDMI-seadmete kasutamisel tekivad

probleemid.

e Pange téhele, et HDCP (kdrge
ldbilaskevdimega digitaalse sisu kaitse)
tugi v3ib pikendada teleri
HDMI-seadme andmete kuvamise aega.

e Kuiteler ei tunne HDMlI-seadet dra ja
pilti ei kuvata, siis proovige Uhe seadme
allikas teise vastu vahetada ja uuesti
tagasi.

e Kui tekivad vahelduvad helikatkestused,
kontrollige HDMI-seadme
vdljundiseadete Sigsust.

e Kui kasutate HDMI-DVI-adapterit v3i
HDMI-DVI-kaablit, kontrollige, kas
lidesega AUDIO L/R vai AUDIO IN
(ainult minipesa) on Uhendatud eraldi
helikaabel.

Te ei saa EasyLinki funktsioone kasutada.

Kontrollige, kas HDMI-seadmed Ghilduvad

HDMI-CEC-ga. EasyLinki funktsioonid

t66tavad ainult HDMI-CEC-ga Uhilduvate

seadmetega.

Kui teleriga on tihendatud

HDMI-CEC-ihilduv heliseade, ei kuva teler

helitugevuse vaigistamisel, suurendamisel

voi vahendamisel helivaigistuse voi
helitugevuse ikooni.

See on normaalne, kui on Uhendatud

HDMI-CEC heliseade.

USB-seadme andmeid ei kuvata:

e Kontrollige, kas USB-salvestusseade
Uhildub standardiga Mass Storage Class
(massmdlu klass), nagu on kirjeldatud
salvestusseadme dokumentides.

e Kontrollige, kas USB-salvestusseade
Uhildub teleriga.

. Kontrollige, kas teler toetab neid heli- ja
pildifailivorminguid.

Vorguprobleemid

See jaotis kehtib ainult teatud mudelitele.

Traadita Ghenduse loomine teleri ja
koduvérgu vahel

Juhiseid teleri traadita Ghendamise kohta
koduvdrguga vt jactisest Teleri lihendamine
> Vork ja Internet > Wi-Fi-valmidus
(Lehekdlg 44).

Smart TV ei toimi

(Smart TV onsaadaval ainult teatud
mudelitel.)

Veenduge, et ruuter on korralikult teleriga
Uhendatud ja ruuteril on vaba juurdepdds
Internetile. Kui ruuteril on tulemtdr vai
turbeseaded, siis veenduge, et see lubab
Smart TV andmeid edastada. Uksikasju vt
ruuteri dokumentidest.

Avatud Interneti-juurdepais Smart TV

kaudu on aeglane

e  Traadita Intemeti-thenduse korral
proovige parandada ruuteri ja teleri
vahelise signaali kvaliteeti. Uksikasju vt
ruuteri dokumentidest.

e Vdimalusel kasutage alati kiiret
lairibatihendust.

e Optimaalse sirvimiskiiruse tagamiseks
vdrskendage teleri tarkvara uusimale
versioonile.

Vérgu sirvimine on aeglane.

Traadita Ghenduse korral arvutiga vt ruuteri
dokumentidest teavet ruuteri ja teleri
vahelise signaali parandamise kohta.
Traadita vork on moonutatud véi pole
leitav.

e Kontrollige, kas traadita vérku ei sega
mikrolaineahi, DECT-telefon ega muu
ldhedal asuv Wi-Fi seade.

e Kui traadita vork ei t&6ta, proovige
kaabelvorku thendamist.

e Veenduge, et vrgu tulemilrid lubavad
teleri traadita Uhendust.

ET 49

Eesti



Philipsiga ihenduse votmine

Hoiatus: darge proovige televiisorit ise
parandada. See voib pohjustada tosiseid
vigastusi voi jaddavaid kahjustusi
televiisorile voi teie garantii tiihistamise.

Kui probleemi ei &nnestu lahendada, vaadake
selle teleri kohta kaivat KKK jaotist saidilt
www.philips.com/support. Saate Philips TV
kogukonnast ndu kisida ja sellesse oma
panuse anda aadressil
www.supportforum.philips.com.

Kui tahate Philipsi esindajaga radkida voi talle
meili saata, v&tke Uhendust oma riigi Philipsi
kasutajatoega. Kontaktandmed leiate teleri
teabelehelt voi aadressilt
www.philips.com/support.

Enne Philipsiga Ghendust votmist markige
Ules teleri mudel ja seerianumber. Need
numbrid on trikitud teleri tagakiljele ja
pakendile.

ET 50


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

/ Toote
spetsifikatsioon

Toide ja vastuvott

Tehnilised andmed vdivad ette teatamata

muutuda.

Toide

e Elektrivorgu toide: vahelduwvool
220-240 V~, 50-60 Hz

e Ootereziimi voolutarbimine: <0,3 W

o Umbritsev temperatuur: 5-40 °C.

e  Energiatarbe kohta vt toote

spetsifikatsiooni saidilt
www.philips.com/support.

Toote andmesildile margitud voimsustarve
nditab selle toote energiatarvet tavalise
koduse kasutuse juures (IEC 62087 2.
véljaanne). Maksimaalne vdimsustarve on
ndidatud sulgudes elektriohutuse tagamiseks
(IEC 60065 véljaanne 7.2).
Vastuvott
e Antennisisend: 75 oomi koaksiaalne
(IEC75)
o Telerisisteem: DVB COFDM 2K/8K
e Video taasesitus: NTSC, PAL, SECAM
e Digi-TV: MPEG-4, DVB-T (maapealne),
DVB-T2*, DVB-C (kaabel), DVB-S/S2*
(satelliit).
e Tuuneri sagedusribad: VHF, UHF,
S-kanal, hiipersagedusriba
* Saadaval ainult teatud mudelitel.

Ekraan ja heli

Pilt ja ekraan

o Kuva tllp: ddre
LCD/LED-tagantvalgustus

e Diagonaali suurus:

-48 cm /19 tolli
-56 cm /22 tolli
- 61 cm/ 24 tolli
-81 cm/ 32 tolli
-94 cm/ 37 tolli
-107 cm / 42 tolli
- 119 cm / 47 tolli

e Kuvasuhe: 16:9 (laiekraan)

e Ekraani lahutusvéime
HD-mudelid: 1366 X 768 pikslit
FHD-mudelid: 1920 X 1080 pikslit

e Digit. kristallselge

e Taiuslik likumiskiirus (PMR):100 Hz

Heli

e Viljundvdimsus (efektiivne):

-19 tolli: 6 W

- 22 tolli: 10 W
- 24 tolli: 10 W
- 32 tolli: 47 W

PFL30x7 seeria: 20 W
PFL35x7 seeria: 20 W
e Incredible Surround reZiim
e  (lear Sound
e Mono/stereo/NICAM-i rezim

ET

51

Eesti


http://www.philips.com/support

Videovormingud

Ekraani lahutusvoime (Lahutusvoime — varskendussagedus)

Arvutivormingud - HDMI 480i - 60 Hz
(Lahutusvoime — varskendussagedus) 48OP - 60 Hz

576i-50 Hz
640 x 480 - 60 Hz 576p - 50 Hz
800 x 600 - 60 Hz 720p - 50Hz, 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz 1080i - 50Hz, 60 Hz
1280 x 720 = 60 Hz 1080p - 24Hz, 25Hz, 30Hz, 50Hz, 60 Hz
1280 x 768 - 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz Multimeedia
Ainult tiis-HD telerile: Toetatud multimeediatihendused
1680 x 1050 - 60 Hz e USB: thendage ainult kuni 500 mA
1920 x 1080 - 60 Hz energiatarbega USB-seadmed.
Arvutivormingud - VGA : FNA'I'TFSB,ZFA'I' 16 (kirjutuskaitstud)
(Lahutusvoime — varskendussagedus) o Ethemnet LAN R-45 (saadaval ainuit
640 x 480 - 60 Hz teatud mudelitel)

800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz .
1280 x 1024 — 60 Hz e JPEG (*jpg)
1360 x 768 - 60 Hz

Ainult tdis-HD telerile:
1920 x 1080 - 60 Hz

Toetatud kujutise failivormingud

Toetatavad heli-/videofailivormingud
Multimeediumi failinimed ei tohi tletada 128 tdhemarki.

Fle Extensions | Container | Video codec | Maximam resolution [ Max. Frame Race (fs) | Max. Bc Rase (Mops) Audio codec uss | DNA
mpg MPEGT 768576 ) 1.8 Mbps s |
mpeg P MP1 Layert/2,MP3, AC3, DVD LPCM
Vb MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps EEES
MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps MPEG Layert2, ACS EEES
. . Hmv;; _ 1920x1080 ) 40 Mops MPEG2 ARGLC, MPEGA AL | B | TE
Vo 1920x1080 30 40 Mbps HE-AAC, AC3 YES YES
H264 BIIMPIHP
o 19201080 » 40 Mbps s | S
mp4
M oriaY | 1 » 40 Mbps MPEG Layer /2, MP3, MPEG2 s | Y
(mov and 3gp | MP4 - AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC
extenalons are Ha6 14081152 3 40 Mops s | s
Mation JPEG
1280720 30 30 Mby YE | YES
(*mov only) l
Hae4 BPMPIHP 1920x1080 30 40 Mbps Yes | e
WavPCM/ADPCM/A-aw PCMu-law
” v ”"Eg,‘@saﬂ' S0 192001080 30 40 Mbps PCM, MPEGH Layeril2, MP3, MPEG? | YES | YES
s - AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC,
whve 1920x1080 30 40 Mbgs AC3, WMAR s | s
Ve 1920x1080 30 40 Mbps s | vs

ET 52



Toetatavad heli-/videofailivormingud

Multimeediumi failinimed ei tohi Uletada 128 tdhemarki.

File Extensions | Container Video codec | Maximum resalution | Max. Frame Rats (fps) | Max. Bit Rate (Mbps) Autio codec USB | DLNA
XviD 1920x1080 30 40 Mbps YES YES
MPEG1 T6Bx576 30 1.8 Mbps YES YES
ot A MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps wavPCM/ADPCM/A-aw PCM/u-law YES YES
'H264 BPIMP/HP PCM, MPEG1 Layer 172, MP3, MPEG2
LV 49 1920x1080 30 40 Mbps AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC, YES YES
sP:@l_ e AC3, WMAvE
MPEG4
ASP@HL 40 1920x1080 30 40 Mbps YES YES
Motion JPEG 1280x720 20 30 Mbps YES YES
o~ v Sorenson 351288 30 40 Mbps MPEG1 12, MP3, MPEG2 AAC-LC, YES YES
H.264 BP/MP/HP 1920x1080 30 40 Mbps MPEG4 AAC-LC/HE-AAC YES YES
LV 40
.mp3 MP3 NA NA NA 11. MP3 YES YES
256/320 kbits/s
16bit PCM(big/lttl
wav My NA NA NA en ° kel e | Y
24bit PCM(blg endian)| v
:.TTE AAC NA NA NA 16-576 kbits/s. ACC-LC/HE-AAC YES YES
Toetatud DLNA-uhilduv meediaserveri U h d
tarkvara enauvus
(DLNA on saadaval ainult teatud mudelitel)
Tagaosas

e Windows Media Player (Microsoft
Windowsi jaoks)

e Twonky Media (Microsoft Windowsi ja
Mac OS X jaoks)

e Sony Vaio Media Server (Microsoft
Windowsi jaoks)

e TVersity (Microsoft Windowsi jaoks)

e Nero MediaHome

e DiXiM (Microsoft Windows XP jaoks)

e Macrovision Network Media Server
(Microsoft Windows XP jaoks)

e  Fuppes (Linuxi jaoks)

e uShare (Linuxi jaoks)

NETWORK: Ethernet LAN RJ-45
(saadaval ainult teatud mudelitel)
Teenuse port: SERV.U

VGA: arvutisisend

HELISISEND: DVI/VGA (stereo 3,5 mm
minipistik)

Komposiitvideo ja heli: CVBS/Y, Audio
LR

Komponentvideo ja heli: CVBS /Y Pb
Pr, Audio L/R

DIGITAL AUDIO OUT: Cinch
SCART: SCART (RGB/CVBS)
HDMI1/2

Antenn: 75-oomine koaksiaalkaabel
SAT: F-pin (satelliit) (saadaval ainult
teatud mudelitel)

Kiiljel

Common Interface: Cl

USB (teatud mudelitel on 2 USB-porti.)
K&rvaklapid: stereo 3,5 mm minipistik
HDMI

HDMI-funktsioonid

Heli tagasikanal (ainult HDMI 1)

ET 53

Eesti



Toetatud teleri kinnitused

Saate Uhilduva teleri kinnituse abil (mudakse
eraldi) teleri seinale paigaldada. Valige teleri
kinnituse tllp teleri ekraani suuruse jargi.
48 cm / 19 tolli: 75 mm x 75 mm, M4

56 cm / 22 tolli: 75 mm x 75 mm, M4

61 cm / 24 tolli: 75 mm x 75 mm, M4

81 cm/ 32 tolli:

- PFL30x7 ja PFL3517 jaoks: 200 mm x 200
mm, M6

- PFL3507 jaoks: 200 mm x 100 mm, M4
94 cm / 37 tolli:

- PFL30x7 jaoks: 200 mm x 100 mm, M6

- PFL3507 jaoks: 200 mm x 200 mm, Mé
107 cm / 42 tolli:

- PFL30x7 jaoks: 400 mm x 200 mm, Mé

- PFL3507 jaoks: 400 mm x 400 mm, Mé
119 cm / 47 tolli:

- PFL30x7 jaoks: 200 mm x 200 mm, Mé

- PFL3507 jaoks: 400 mm x 400 mm, Mé
Hoiatus: jargige kaiki teleri kinnitusega
kaasasolevaid juhiseid. TP Vision
Netherlands B.V. ei vota vastutust valest
seinalepaigaldamisest pohjustatud
onnetuste, vigastuste voi kahjude eest.

Kaablite ja pistmike vigastuste valtimiseks
jatke teleri tagaossa véhemalt 55 cm / 2,2
tolli vaba ruumi.

ET 54

PFL35x7 jaoks, 19- kuni 24-tollised telerid.

Enne teleri seinale paigaldamist leidke
kinnitamiseks sobiva pikkusega kruvid.

Sobiva pikkusega kruvi leidmiseks liitke
seinakinnituse laius ja joonisel ndidatud
kruvipikkus.

min. 9 mm
max 10 mm

A
Y

PFL30x7 jaoks, 32- kuni 47-tollised telerid.

Enne teleri seinale paigaldamist leidke
kinnitamiseks sobiva pikkusega kruvid.

Sobiva pikkusega kruvi leidmiseks liitke
seinakinnituse laius ja joonisel ndidatud
kruvipikkus.




PFL3507 jaoks, 32-tollised telerid.

Enne teleri seinale paigaldamist leidke
kinnitamiseks sobiva pikkusega kruvid.

Sobiva pikkusega kruvi leidmiseks liitke
seinakinnituse laius ja joonisel ndidatud
kruvipikkus.

min. 16 mm

A
Y

PFL3517 jaoks, 32-tollised telerid.
Enne teleri seinale paigaldamist leidke
kinnitamiseks sobiva pikkusega kruvid.

Sobiva pikkusega kruvi leidmiseks liitke
seinakinnituse laius ja joonisel ndidatud
kruvipikkus.

min. 18 mm

PFL3507 jaoks, 37- kuni 42-tollised telerid.
Enne teleri seinale paigaldamist leidke
kinnitamiseks sobiva pikkusega kruvid.

Sobiva pikkusega kruvi leidmiseks liitke
seinakinnituse laius ja joonisel ndidatud
kruvipikkus.

min. 17 mm

A
Y

Kasutusjuhendi versioon

UMv 123007122113 - 20120307

ET 55

Eesti



8 Indeks

A

analoogkanalid, peenhdilestus - 26
analoogkanalid, subtiitrid - 29
arvuti, failide esitamine - 15

arvuti, kuva lahutusvéime - 52
arvuti, Uhendamine - 42

asend - 31

asukoht, alustoele voi seinale
paigaldamine - 31

asukoht, kodu véi pood - 30

ekraanisdastur - 23
Elektrooniline telekava - 3
Energiamargis - 10

energiatdhusus, seaded - 9

H

HDMI - 32

HDMI ARC - 32

heli keel - 28

heli slinkroonimine - 23
heliseaded, ldhtestamine - 25

helitugevus - 11

C

CAM, sisestamine - 46
CAM, sisselilitamine - 46

CAM, vt Conditional Access Module
(tingimusjuurdepadsu moodul) - 46

D

demo - 30
digikaamera - 40
digikanalid - 26

digikanalid, subtiitrid - 29
digitaalne videokaamera - 40

digitaalraadio - 12

DLNA - 15
E
EasyLink - 21

EasyLink, ekraanilt juhtimine - 5
EasyLink, funktsioonid - 21

EasyLink, juhtseadised - 21

EasyLink, kaugjuhtimispuldi nupud - 21
EasyLink, sisseltlitamine - 21

EasyLink, teleri kdlarid - 22
eemaldamine, Uhendatud seade - 43

ekraanihooldus - 7

ET 56

K
kanalid - 12

kanalid, installimine (automaatne) - 25
kanalid, installimine (digitaalne) - 26
kanalid, installimine (késitsi) - 26
kanalid, installimine (satelliit) - 27
kanalid, lemmikud - 12

kanalid, IUliti - 12

kanalid, peenhddlestus (analoog) - 26
kanalid, uuesti installimine - 31
kanalid, varskendamine - 27

kanalid, tmberjarjestamine - 12
kanalid, tmbernimetamine - 12
kanalite installimine, automaatne - 25
kanalite nimekiri - 12

kanalite Umbermimetamine - 12
kasutusest kdrvaldamine - 9
kasutusjuhend, ekraanil - 10
kaubamdrgid ja autoridigused - 8
kaugjuhtimisputt - 4

keel, mentd - 28

keel, subtiitrid - 29

kell - 19

kensingtoni lukk - 7



kodukinoststeem, Uhendamine - 39
kodureziim - 30

koduvdrk - 43

kontaktteave, Internetist - 10

kuva - 51

kuva lahutusvime - 52

kdrglahutus (HD), sisu - 3

R

reziim, kodu v3i pood - 30

ringlussevott - 9

L

lapselukk - 20

lemmikkanalid, loend - 12

™M

meediumiserveri programm - 15

multimeedia, failide esitamine - 15

multimeedium, toetatud vormingud - 52

mangud - 18

mangukonsool - 38

N

ndgemispuudega - 30

©)

ohutus - 5

ooterezim - 11

P

pildi seaded - 24

pildiseaded, ldhtestamine - 25
pildivorming - 14

pistikud - 32

Pixel Plus link - 23
plaadimangija, Ghendamine - 34

poereziim - 30

S

salvesti, Ghendamine - 36
satelliit, kanalite installimine - 27
satelliit, lisamine v3i eemaldamine - 28
satelliit, seaded - 27

SCART - 33

Scenea, sisselllitamine - 23
Scenea, taustapildi laadimine - 23
seaded, helivorming - 25
seaded, mang - 18

seadistused, abiline - 24
seadistused, heli - 25
seadistused, pilt - 24

seadmed - 34

seadmed, lisamine - 43
seadmed, vaatamine - 43
seadmete Uhendamine - 32
seinale kinnitamine - 54
sensorid - 4

Smart TV - 3

Smart TV, rakendused - 17
Smart TV, sirvimine - 16

Smart TV, vork - 43
Smart-seaded - 13

Spikker, versioon - 55

subtiitrid, analoog - 29
subtiitrid, digitaalne - 29
subtiitrid, keel - 29

sadstvus - 9

ET

57

Eesti



T

tagumised juhtseadised - 3

tarkvara, digitaalne vdrskendamine - 31

tarkvara, USB - 31

tarkvara, versiooni kontrollimine - 31
taustapilt - 23

teleri kdlarid, vaigistus - 11

teleri sisse-, vdljaltlitamine - 11
teleri vastuvStja, Uhendamine - 35
teletekst 2.5 - 19

teletekst, alamlehekdljed - 19
teletekst, digitekst - 19

teletekst, kaksikekraan - 18
teletekst, keel - 19

teletekst, lehekulgede tabel - 18
teletekst, suurendamine - 18
Tingimusjuurdepddsu moodul - 46
toide - 51

tootetugi - 10

traadita, pordilukk - 44

U
Uhendamine, arvuti - 42

Uhendamine, digikaamera - 40

Uhendamine, digitaalne videokaamera - 40

Uhendamine, kodukinoststeem - 39
Uhendamine, koduvork - 44
Uhendamine, madngukonsool - 38
Uhendamine, plaadiméngija - 34
Uhendamine, salvesti - 36
Uhendamine, teleri vastuvdtja - 35
Uhendamine, USB - 15

Uhendamine, viline kdvaketas - 41
Uhendatud seade, eemaldamine - 43

Uhendatud seade, lisamine - 43

Uhendatud seade, imbernimetamine - 43

uldliides - 46

Umbernimetamine, Uhendatud seade - 43

U

unetaimer - 20

Y

YouTube - 17
YPbPr, komponentvideo - 32

universaaljuurdepdss, sisseltlitamine - 29
universaalne juurdepdds, vaegkuuljad - 29
universaalne juurdepdis, vaegndgijad - 30

uuesti installeerimine - 31

\'

vaegkuulmisega - 29
vanusepiirang - 20

VGA - 33

vBimendi, valjundi valimine - 22
vork, Uhenduse loomine - 43
vOtke Uhendust Philipsiga - 10

véline kdvaketas - 41

ET 58



PHILIPS

@ © 2012 TP Vision Netherlands BV.

Al rights reserved

Document order number 123007122123



	Alustamine
	Teleri ülevaade
	Kõrglahutusega teler
	Smart TV
	Meediumi sisu taasesitus
	Telekavad
	EasyLink
	Intuitiivsed menüüd

	Teleri juhtseadised
	Tagumised juhtseadised
	Sensorid
	Kaugjuhtimispult
	EasyLinki juhtseadised

	Tähtis informatsioon
	Ohutus
	Ekraanihooldus
	Teleri lukustamine
	Märkus
	Kaubamärgid ja autoriõigused

	Säästvus
	Energiatõhusus
	Kasutamise lõpetamine
	EL-i energiamärgis

	Spikker ja tugi
	Spikri kasutamine
	Külastage Philipsi veebisaiti
	Otsing teleri foorumis
	Philipsiga ühenduse võtmine


	Teleri kasutamine
	Teleri vaatamine
	Teleri sisse- või väljalülitamine
	Teleri helitugevuse reguleerimine
	Telekanalite valimine
	Lemmikute haldamine
	Kanalite nimekirja haldamine
	Allika valimine
	Smart-seadete kasutamine
	Pildivormingu muutmine

	Telekava vaatamine
	Meediumi sisu vaatamine
	Mida te teha saate
	Failide esitamine arvutist
	Failide esitamine USB-lt
	Esituse suvandid

	Smart TV sirvimine
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	Smart TV rakenduste avamine


	Kasutage oma telerit paremini
	Mängude mängimine
	Mängukonsooli lisamine
	Mänguseade

	Teleteksti vaatamine
	Lehekülje valimine
	Teleteksti suvandid
	Teleteksti keel
	Alamleheküljed
	Digitaalne teletekst
	teletekst 2.5

	Lukkude ja taimerite seadistamine
	Kell
	Unetaimer
	Lapselukk
	Vanemakontrolli reiting

	EasyLinki kasutamine
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	Seadmete üheaegne juhtimine
	Kõlarite väljundi valimine
	Heli sünkroonimine
	Pildikvaliteedi säilitamine
	Video kuvamise maksimeerimine
	Lülita ühendav seade välja

	Scenea vaatamine
	Mida te teha saate
	Sisselülitamine
	Teleri taustapildi laadimine


	Teleri seadistamine
	Pilt ja heli
	Seadete abi
	Rohkem pildiseadeid
	Rohkem heliseadeid
	Helivormingu valimine
	Pildi ja heli lähtestamine

	Kanali seaded
	Automaatne installimine
	Analoogkanalite installimine
	Digikanalite installimine
	Analoogkanalite peenreguleerimine
	Kanalite nimekirja uuendamine

	Satelliidi seaded
	Mida te teha saate
	Satelliitkanalite installimine
	Satelliitide lisamine ja eemaldamine

	Keeleseaded
	Menüükeel
	Heli keel
	Analoogkanalite subtiitrid
	Digikanalite subtiitrid
	Subtiitri keel

	Universaaljuurdepääsu seaded
	Sisselülitamine
	Juurdepääs vaegkuuljatele
	Juurdepääs vaegnägijatele

	Muud seadistused
	Teleri demo
	Asukoht
	Paigutus

	Tarkvara uuendamine
	Versiooni kontrollimine
	Värskendamine USB-liidese kaudu
	Digitelevisiooni kaudu värskendamine

	Tehaseseadete taastamine

	Teleri ühendamine
	Teave kaablite kohta
	Kaabli kvaliteet
	HDMI
	Y Pb Pr
	SCART
	CVBS
	VGA

	Seadmete ühendamine
	Blu-ray- või DVD-mängija
	Teleri vastuvõtja
	Videosalvesti
	Mängukonsool
	Kodukino
	Digikaamera
	Digitaalne videokaamera

	Muude seadmete ühendamine
	USB-kõvaketas
	Arvuti

	Vaadake külgeühendatud seadme programmi
	Uue seadme lisamine
	Seadme ümbernimetamine
	Allika valimine
	Seadme eemaldamine

	Võrk ja Internet
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	Ühendamine
	Juhtmetega ühendamine
	Wi-Fi-valmidus

	Üldliides
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	CAM-teenuste vaatamine


	Veaotsing
	Üldised probleemid
	Kanaliprobleemid
	Pildiga seotud probleemid
	Heliprobleemid
	Ühendusprobleemid
	Võrguprobleemid
	Philipsiga ühenduse võtmine

	Toote spetsifikatsioon
	Toide ja vastuvõtt
	Ekraan ja heli
	Ekraani lahutusvõime
	Multimeedia
	Ühenduvus
	Toetatud teleri kinnitused
	Kasutusjuhendi versioon

	Indeks

